
Open

9 Bieg z Policj ą

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Komenda Powiatowa Policji w Górze, Fundacja Pomocy Szkole im. E. Machniewicza ..

Termin: 25.08.2018

Miejsce: Góra

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 Runda 4 Runda

ROP ABEL KIBET KEN 00:32:57ELDORET 86 00:32:55BENEDEK-TEAM3171 00:08:40 00:08:44 00:08:3400:06:57M30/1

MWETICH SILAS KEN 00:33:06ELDORET 97 00:33:03INDIVUDUAL3162 00:08:40 00:08:44 00:08:4300:06:57M20/1

POŁEĆ ARKADIUSZ POL 00:33:42SOPOT 90 00:33:42KMP GDYNIA663 00:08:53 00:08:52 00:08:5000:07:06M20/2 Poli/1 NSZZ/1

MARCJANEK ŁUKASZ POL 00:34:21SZCZYTNA 89 00:34:21ISKRA JASZKOWA324 00:09:08 00:09:00 00:08:5500:07:17M20/3 Poli/2 NSZZ/2

MATEBO RUTH CHEMISTO KEN 00:34:41ELDORET 88 00:34:39BENEDEK-TEAM3155 00:09:07 00:09:10 00:08:5800:07:24K30/1

PTASHUK KATSIARYNA BLR 00:34:46MIŃSK 91 00:34:44ACHILLES LESZNO3066 00:09:16 00:09:08 00:08:5400:07:27K20/1

THIEL ADAM POL 00:35:16LĘBORK 72 00:35:15KS TEAM RUN GDAŃSK1017 00:09:08 00:09:31 00:09:1800:07:18M40/1 Poli/3

WOJCIECHOWSKI MACIEJ POL 00:35:31SZCZYTNO 74 00:35:31WYŻSZA SZKOŁA POLICJI W SZCZYTNIE708 00:09:23 00:09:28 00:09:1600:07:23M40/2 Poli/4 NSZZ/3

LAMPERSKI MARCIN POL 00:35:40RAWICZ 92 00:35:39ROZBIEGANY RAWICZ2699 00:09:19 00:09:30 00:09:2400:07:25M20/4

GARLIŃSKI ŁUKASZ POL 00:35:47WIELOWIEŚ 96 00:35:44KB KROKUS KWIATKOWICE24410 00:09:28 00:09:28 00:09:3100:07:19M20/5

HURMAN PIOTR POL 00:35:51NAMYSŁÓW 91 00:35:49ACTIVRUN NAMYSŁÓW / KPP NAMYSŁÓW4811 00:09:18 00:09:29 00:09:3600:07:27M20/6 Poli/5

STEFANOWICZ-DRYBULSKA

MONIKA

POL 00:36:15POZNAŃ 80 00:36:14WKS GRUNWALD POZNAŃ29712 00:09:20 00:09:38 00:09:4900:07:27K30/2

MUSIAŁ TOMASZ POL 00:36:20DABCZE 74 00:36:18PSP LESZNIE15713 00:09:24 00:09:41 00:09:4500:07:27M40/3

FICNER ANNA POL 00:36:43ZŁOTORYJA 85 00:36:42OLAWS ZŁOTORYJA/MKS SIECHNICE10014 00:09:48 00:09:36 00:09:1800:08:00K30/3 Poli/6 NSZZ/4

SYWANYCZ IRENEUSZ POL 00:36:56GDAŃSK 78 00:36:54KWP GDAŃSK6215 00:09:38 00:09:50 00:09:3900:07:47M40/4 Poli/7

CEREMUGA MATEUSZ POL 00:37:15ORZESZE-MOŚCISKA 91 00:37:13OPP KATOWICE2616 00:09:28 00:10:05 00:10:1700:07:23M20/7 Poli/8 NSZZ/5 IPA/1

WRÓBLEWSKI SŁAWOMIR POL 00:37:32SOBIAŁKOWO 79 00:37:32SAMPOL30117 00:09:53 00:10:02 00:09:4500:07:50M30/2

JANISZEWSKI WIKTOR POL 00:37:50MILICZ 75 00:37:50KPP TRZEBNICA - ATHLETICS TEAM PRUSICE8318 00:09:57 00:09:56 00:10:0300:07:52M40/5 Poli/9 NSZZ/6

MIAZGA RADOSŁAW POL 00:38:33RZESZOTARY 87 00:38:32JEZUS TEAM/KPP LUBIN5819 00:10:14 00:10:26 00:10:1200:07:39M30/3 Poli/10 NSZZ/7

STEFAŃSKI ADNRZEJ POL 00:38:33ELBLĄG 62 00:38:31POLICJA ELBLĄG7520 00:10:12 00:10:11 00:09:5900:08:11M50/1 Poli/11  IPA/2

STRÓŻYŃSKI MARCIN POL 00:38:35CHOCIANÓW 83 00:38:35KB ZDYSZAAANI CHOCIANÓW22521 00:10:03 00:10:18 00:10:1200:08:01M30/4

KRÓL ŁUKASZ POL 00:38:41BOLESŁAWIEC 88 00:38:39KPP BOLESŁAWIEC / KLUB BIEGACZA1622 00:10:07 00:10:06 00:10:0800:08:19M30/5 Poli/12

ROMANIUK BARTOSZ POL 00:38:42WSCHOWA 88 00:38:41ENDORFINA WSCHOWA27823 00:10:12 00:10:14 00:10:0000:08:15M30/6

KACPRZYK MARIUSZ POL 00:39:02ŁÓDŹ 91 00:38:59KPP BRZEZINY5224 00:10:05 00:10:39 00:10:1800:07:58M20/8 Poli/13

KAMYCKI MARCIN POL 00:39:04POZNAŃ 74 00:39:0321425 00:10:09 00:10:25 00:10:2800:08:00M40/6

CZAJEWSKI PIOTR POL 00:39:19RYCZEŃ 76 00:39:1629826 00:10:23 00:10:24 00:10:3100:08:00M40/7

JANKOWSKI PAWEŁ POL 00:39:32KRZYWIŃ 73 00:39:31RUN-POLE25527 00:10:31 00:10:28 00:10:1900:08:12M40/8
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RYBA ŁUKASZ POL 00:39:41PROCHOWICE 90 00:39:38KB KROKUS KWIATKOWICE25128 00:10:34 00:10:37 00:10:0100:08:27M20/9

MAZIJ PIOTR POL 00:39:55CHOCIANÓW 86 00:39:52KLUB BIEGACZA `ZDYSZAAANI` CHOCIANÓW15429 00:10:29 00:10:42 00:10:2900:08:13M30/7

NOWIŃSKI RAFAŁ POL 00:39:55WSCHOWA 74 00:39:54ENDORFINA WSCHOWA18730 00:10:37 00:10:29 00:10:1900:08:29M40/9

SZCZERBA PAWEŁ POL 00:40:20LUBIN 80 00:40:20KGHM ZG LUBIN31331 00:10:36 00:10:47 00:10:3500:08:22M30/8

ANDRZEJEWSKI DROGOSZ POL 00:40:22LUBIN 86 00:40:20RUNATTACK432 00:10:31 00:10:48 00:10:5000:08:12M30/9 Poli/14

JANOWICZ WOJCIECH POL 00:40:25RYDZYNA 76 00:40:2324533 00:10:45 00:10:46 00:10:4000:08:13M40/10

WOYCZYŃSKI DARIUSZ POL 00:40:40LESZNO 68 00:40:373534 00:10:43 00:10:42 00:10:3500:08:38M50/2 Poli/15

JANKOWSKI PAWEŁ POL 00:40:50WROCŁAW 72 00:40:48KMP WROCŁAW2035 00:10:45 00:10:50 00:11:0000:08:14M40/11 Poli/16 NSZZ/8 IPA/3

SERAFIN PIOTR POL 00:40:59WOŁÓW 78 00:40:5422336 00:10:45 00:10:55 00:10:5600:08:22M40/12

NOWACKI CEZARY POL 00:41:01RYDZYNA 77 00:40:57RTEEM24737 00:10:46 00:10:54 00:10:4300:08:35M40/13

BOSIAK PATRYCJA POL 00:41:04LUBAŃ 93 00:41:04WYŻSZA SZKOŁA POLICJI W SZCZYTNIE5438 00:11:04 00:10:58 00:10:4400:08:16K20/2 Poli/17

MAŁEK KRZYSZTOF POL 00:41:14WOŁÓW 68 00:41:14WOŁOW BIEGA26839 00:10:43 00:10:53 00:10:5700:08:40M50/3

CZECHOWSKI PAWEŁ POL 00:41:19WROCŁAW 79 00:41:14KMP WROCŁAW1340 00:10:46 00:11:05 00:11:0200:08:25M30/10 Poli/18  IPA/4

GRABKOWSKI ROBERT POL 00:41:22ŻMIGRÓD 69 00:41:17KB SUKCES ŻMIGRÓD141 00:10:45 00:10:59 00:10:5100:08:45M40/14 Poli/19  IPA/5

JACKIEWICZ ARKADIUSZ POL 00:41:36GŁOGÓW 66 00:41:35BIEGAM BO LUBIĘ GŁOGÓW23142 00:10:52 00:11:10 00:11:0400:08:29M50/4

LORENC JOANNA POL 00:41:39WĄSOSZ 82 00:41:36ENDORFINY WĄSOSZ21143 00:10:54 00:11:09 00:11:0500:08:30K30/4

JUNIK ŁUKASZ POL 00:41:53MARCINKOWICE 84 00:41:47MKS SIECHNICE5344 00:10:58 00:11:14 00:10:4800:08:52M30/11 Poli/20 NSZZ/9

BŁASZCZYK TOMASZ POL 00:42:04GÓRA 79 00:42:0416145 00:10:53 00:11:07 00:11:0900:08:53M30/12

NIZIOŁEK JACEK POL 00:42:20NIEMODLIN 71 00:42:17KWP OPOLE3746 00:11:05 00:11:23 00:11:2000:08:31M40/15 Poli/21

OLEJNICZAK MARIUSZ POL 00:42:22NOWA SÓL 72 00:42:17NOWOSOLSKA GRUPA BIEGOWA6147 00:11:05 00:11:12 00:11:1200:08:51M40/16 Poli/22

BIELAWSKI JAN POL 00:42:30ŚCINAWA 64 00:42:23START ŚCINAWA16948 00:11:08 00:11:13 00:11:0800:08:59M50/5

KMIECIK TOMASZ POL 00:42:38SZCZECIN 75 00:42:32EMERYT KP SZ-N ŚRÓDMIEŚCIE5649 00:11:06 00:11:17 00:11:2500:08:49M40/17 Poli/23

BEKACZ STANISŁAW POL 00:42:45WIŃSKO 63 00:42:38START ŚCINAWA18250 00:11:10 00:11:18 00:11:1700:08:59M50/6

BARANIUK GRZEGORZ POL 00:42:46PIESZYCE 74 00:42:37BIELAWSKA AKADEMIA BIEGANIA2351 00:11:21 00:11:20 00:10:4200:09:21M40/18 Poli/24 NSZZ/10

KACZMARCZYK PRZEMYSŁAW POL 00:42:52ROLANTOWICE 93 00:42:45MATNER RUNNING TEAM/WATAHA22052 00:11:13 00:11:19 00:11:1000:09:09M20/10

CZERWIŃSKA ANNA POL 00:43:11RAWICZ 88 00:43:11XRUNNERS25853 00:11:25 00:11:28 00:11:2000:08:56K30/5

JAZ ERNEST POL 00:43:17WĄSOSZ 83 00:43:13ENDORFINY WĄSOSZ25454 00:11:27 00:11:31 00:11:1800:08:59M30/13

SADOWCZYK ŻANETA POL 00:43:25RAWICZ 74 00:43:22GARDZIELEWSKITEAM29355 00:11:26 00:11:34 00:11:2800:08:56K40/1

MACYNA TOMASZ POL 00:43:36GÓRA 92 00:43:2515156 00:11:43 00:11:32 00:10:5800:09:22M20/11

CHRUSZCZEWSKI KACPER POL 00:43:41WSCHOWA 01 00:43:35LLKS OSOWA ŚIEN24357 00:11:24 00:11:46 00:11:3300:08:56M16/1

ŻUKOWSKI MARIAN POL 00:43:41KWIATKOWICE 62 00:43:36KB KROKUS KWIATKOWICE23658 00:11:36 00:11:34 00:11:0600:09:24M50/7

PAWLAK MARIUSZ POL 00:43:44PUDLISZKI 65 00:43:4427059 00:11:31 00:11:37 00:11:3100:09:03M50/8

GRACZYK KACPER POL 00:43:53WROCŁAW 97 00:43:49WYŻSZA SZKOŁA POLICJI W SZCZYTNIE7260 00:11:40 00:11:56 00:11:3400:08:41M20/12 Poli/25

FIEBIG STEFAN POL 00:43:59PONIEC 68 00:43:54WWW.NATILOVESRUNNING.PL15961 00:11:35 00:11:42 00:11:2900:09:11M50/9

CYBULSKI PIOTR POL 00:44:15GÓRA 79 00:44:0922462 00:11:43 00:11:42 00:11:2200:09:27M30/14

ZAJDEL LESZEK POL 00:44:17ROGÓW LEGNICKI 70 00:44:10KB KROKUS KWIATKOWICE25363 00:11:40 00:11:41 00:11:2600:09:28M40/19

WOŹNIAK-CIEŚLAR JOANNA POL 00:44:17ŻARY 75 00:44:15KMP WROCŁAW8464 00:11:44 00:11:43 00:11:2300:09:26K40/2 Poli/26 NSZZ/11 IPA/6

PADUCH EWA POL 00:44:21JERZMANOWA 69 00:44:1726665 00:11:40 00:11:44 00:11:2800:09:27K40/3

KASPRZAK KRZYSZTOF POL 00:44:29GÓRA 71 00:44:247666 00:11:28 00:12:03 00:12:0600:08:50M40/20 Poli/27

KUBIAK JERZY POL 00:44:29GŁOGÓW 59 00:44:20E-TOWERS FAMABA GŁOGÓW24167 00:11:33 00:11:53 00:11:4600:09:15M50/10
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KOSIOŁ ANDRZEJ POL 00:44:33WROCŁAW 64 00:44:30WKW WIADRUS4468 00:11:50 00:11:50 00:11:3800:09:14M50/11 Poli/28

FRIEBE KINGA POL 00:44:34GOLINA 90 00:44:26ROZPĘDZENI WIATREM GOLINA19669 00:11:44 00:11:49 00:11:4300:09:17K20/3

RADOMSKI ARTUR POL 00:44:36KALISZ 83 00:44:2218170 00:11:43 00:11:48 00:11:3900:09:25M30/15

BUDZISZEWSKA SANDRA POL 00:44:41WSCHOWA 89 00:44:38ENDORFINA WSCHOWA29271 00:11:47 00:11:52 00:11:4400:09:17K20/4

ĆWIAN MARCIN POL 00:44:42GÓRA 82 00:44:2919372 00:11:41 00:11:52 00:11:4300:09:24M30/16

DEC NATALIA POL 00:44:47WAŁBRZYCH 92 00:44:42WYŻSZA SZKOŁA POLICJI W SZCZYTNIE7173 00:11:58 00:11:59 00:11:5000:08:58K20/5 Poli/29

KULIŃSKI BOGDAN POL 00:44:51GŁOGÓW 59 00:44:50DRUŻYNA SZPIKU KGHM30874 00:11:54 00:12:00 00:11:5200:09:04M50/12

BRZEŹNIAKIEWICZ TOMASZ POL 00:44:53WROCŁAW 71 00:44:52MUCHOBRONX17475 00:11:42 00:12:05 00:11:4200:09:23M40/21

OBORSKI ADAM POL 00:45:14LUBIN 76 00:45:12OBORSKI TEAM23776 00:11:52 00:12:13 00:11:5600:09:12M40/22

OŻYGAŁA PIOTR POL 00:45:20WĄSOSZ 84 00:45:1429677 00:11:56 00:12:22 00:11:5800:09:01M30/17

MIŁKOWSKI JACEK POL 00:45:21RYBNIK 81 00:45:1430978 00:11:54 00:11:58 00:11:5800:09:30M30/18

KAMIŃSKI ANDRZEJ POL 00:45:21WROCŁAW 72 00:45:12WROCŁAW2979 00:11:51 00:12:06 00:11:5100:09:32M40/23 Poli/30  IPA/7

JADCZYK TOMASZ POL 00:45:33SŁAWKÓW 94 00:45:29OPP KATOWICE6980 00:11:51 00:12:03 00:12:2500:09:13M20/13 Poli/31 NSZZ/12 IPA/8

OLEJNIK AGNIESZKA POL 00:45:35WĄSOSZ 84 00:45:32ENDORFINY WĄSOSZ16381 00:12:00 00:12:07 00:11:5800:09:29K30/6

KWIATKOWSKI TADEUSZ POL 00:45:36WIELEN 51 00:45:33WOLSZTYNSKI KLUB BIEGOWY27682 00:11:54 00:12:17 00:11:5700:09:27M60/1

BRONIEWICZ DARIUSZ POL 00:45:38WĄSOSZ 80 00:45:33ENDORFINY WĄSOSZ31883 00:11:58 00:12:11 00:11:5500:09:33M30/19

RASZKA KRZYSZTOF POL 00:45:43MILICZ 75 00:45:29RUNNING TEAM MILICZ20684 00:12:00 00:12:26 00:11:4100:09:35M40/24

HEBEL MARCIN POL 00:45:43NICHLÓW 82 00:45:3830785 00:12:07 00:12:03 00:11:4800:09:44M30/20

MIŚ MATEUSZ POL 00:45:44SŁAWA 82 00:45:3628786 00:12:13 00:12:17 00:11:4600:09:26M30/21

SKRZYPIŃSKI ARKADIUSZ POL 00:45:47LESZNO 78 00:45:35PSI PATROL26487 00:12:06 00:12:08 00:11:3500:09:57M40/25

DANIS MACIEJ POL 00:45:47CHOCIANÓW 87 00:45:45KB ZDYSZAAANI CHOCIANÓW25288 00:11:58 00:12:14 00:12:0800:09:26M30/22

SŁOWIŃSKA DOMINIKA POL 00:45:48WROCŁAW 93 00:45:46DOBRZENAMIDZIE17989 00:12:30 00:12:07 00:11:3700:09:32K20/6

WOYCZYŃSKA ANGELINA POL 00:45:51LESZNO 81 00:45:4529490 00:12:08 00:12:07 00:11:4000:09:55K30/7

RATAJCZAK JACEK POL 00:45:58GÓRA 66 00:45:5223591 00:12:13 00:12:21 00:12:1000:09:12M50/13

BANAŚ MICHAŁ POL 00:45:59WROCŁAW 90 00:45:56992 00:12:13 00:12:20 00:11:5400:09:30M20/14 Poli/32  IPA/9

DĘBSKI PIOTR POL 00:46:02ŻUKOWICE 71 00:45:55E-TOWERS FAMABA GŁOGÓW26193 00:12:05 00:12:17 00:11:5700:09:41M40/26

KISIEL TOMASZ POL 00:46:12PRUDNIK 98 00:46:08WYŻSZA SZKOŁA POLICJI W SZCZYTNIE7494 00:12:29 00:13:42 00:10:4200:09:17M20/15 Poli/33

GLAPIAK PIOTR POL 00:46:14LESZNO 89 00:46:10ELWIS21095 00:12:13 00:12:26 00:12:0500:09:27M20/16

BARTOSIK MAREK POL 00:46:15GŁOGÓW 71 00:46:10ZG `RUDNA`24296 00:12:06 00:12:13 00:12:1300:09:41M40/27

KAŁUŻA JAKUB POL 00:46:17RAWICZ 96 00:46:0928297 00:12:22 00:11:57 00:11:4700:10:09M20/17

RECHEMTIUK PAWEL POL 00:46:17KRAKÓW 86 00:46:112298 00:12:14 00:12:23 00:12:0500:09:34M30/23 Poli/34

KAMYCKI KACPER POL 00:46:19POZNAŃ 00 00:46:1722199 00:12:16 00:12:18 00:11:5100:09:52M16/2

KUBIŚ ANDRZEJ POL 00:46:24RYDZYNA 63 00:46:17DERT.ME RYDZYNA197100 00:12:24 00:12:11 00:11:5600:09:52M50/14

ZAJĄC-SOBCZAK MARTA POL 00:46:24TRZEBNICA 82 00:46:14DTR RUNNING TEAM256101 00:12:10 00:12:08 00:11:5600:10:10K30/8

ZIELIŃSKI MICHAŁ POL 00:46:25WROCŁAW 86 00:46:23PRUDENTIAL180102 00:12:34 00:12:15 00:11:5000:09:44M30/24

POTOCZNY ŁUKASZ POL 00:46:25GÓRA 83 00:46:16EUFORIA BIEGACZA TEAM166103 00:12:19 00:12:19 00:11:5900:09:46M30/25

ZAWADA EDWARD POL 00:46:41UCIECHÓW 65 00:46:35259104 00:12:29 00:12:23 00:11:5500:09:53M50/15

WODZIŃSKA TERESA POL 00:46:42WROCŁAW 69 00:46:36320105 00:12:15 00:12:16 00:12:0900:09:59K40/4

PERŁAKOWSKI KAROL POL 00:46:46WILCZYCE 84 00:46:40WKS WILCZYCE312106 00:12:31 00:12:13 00:11:4700:10:13M30/26

CIEŚLIK TOMASZ POL 00:46:47GÓRA 90 00:46:36BIEGAJĄCA KASTA MIEDZIOWEGO MIASTA184107 00:12:09 00:12:15 00:12:1200:10:10M20/18
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ZIELIŃSKA MARTYNA POL 00:46:48LESZNO 88 00:46:41PANDA GYM TEAM/ KRAWCZYK TEAM209108 00:12:09 00:12:17 00:12:1000:10:10K30/9

ŻĄDŁO TOMASZ POL 00:46:59KATOWICE 84 00:46:5682109 00:12:23 00:12:40 00:12:3100:09:24M30/27 Poli/35 NSZZ/13

JADCZAK PIOTR POL 00:47:03KROTOSZYN 70 00:46:53KROTOSZYŃSKA GRUPA BIEGOWA285110 00:12:23 00:12:24 00:12:0500:10:10M40/28

KOCIOŁEK PAWEŁ POL 00:47:09BRZEG DOLNY 90 00:46:57FC MOCZYDNICA311111 00:12:29 00:12:21 00:11:4200:10:35M20/19

BABEL DE FRONSBERG

MAŁGORZATA

POL 00:47:13ZIELONA GÓRA 80 00:47:04290112 00:12:18 00:12:20 00:12:2400:10:09K30/10

BARTKOWIAK HUBERT POL 00:47:13ŻMIGRÓD 68 00:47:07KB SUKCES ŻMIGRÓD85113 00:12:33 00:12:35 00:11:5800:10:05M50/16 Poli/36

ZAJĄC KRZYSZTOF POL 00:47:14JELCZ-LASKOWICE 78 00:47:06IPA WROCLAW42114 00:11:53 00:12:45 00:13:1200:09:22M40/29 Poli/37  IPA/10

KOWALCZYK WOJCIECH POL 00:47:14WSCHOWA 90 00:47:11314115 00:12:30 00:12:43 00:12:2400:09:36M20/20

KŁAK TOMASZ POL 00:47:20GÓRA 85 00:47:10KPP GÓRA3116 00:12:27 00:12:34 00:12:1600:10:02M30/28 Poli/38 NSZZ/14 IPA/11

TWARDOWSKI KRZYSZTOF POL 00:47:21WROCLAW 69 00:47:13AMATOR188117 00:12:29 00:12:36 00:12:1400:10:01M40/30

LEŚNIAK ŁUKASZ POL 00:47:29ZŁOTORYJA 84 00:47:267118 00:12:33 00:12:53 00:12:3300:09:30M30/29 Poli/39

HORBULEWICZ MARIUSZ POL 00:47:30GÓRA 85 00:47:20TAKŻE TEGO...234119 00:12:37 00:12:36 00:12:1400:10:02M30/30

BOSY JACEK POL 00:47:32KOMPRACHCICE 79 00:47:26KWP OPOLE / FAST FOOT OPOLE79120 00:12:22 00:12:37 00:12:3400:09:56M30/31 Poli/40

TYCZYŃSKI KAMIL POL 00:47:32RAWICZ - MASŁOWO 00 00:47:28MASŁOWO BIEGA186121 00:12:37 00:12:45 00:12:1600:09:52M16/3

MRUGAŁA MONIKA POL 00:47:32WĘGRY K. OPOLA 74 00:47:25KWP OPOLE / PLOTSERWIS TEAM OPOLE60122 00:12:22 00:12:38 00:12:3400:09:57K40/5 Poli/41 NSZZ/15 IPA/12

NOWICKI ANDRZEJ POL 00:47:37MILICZ 63 00:47:28RUNNING TEAM MILICZ51123 00:12:35 00:12:52 00:12:0900:09:59M50/17 Poli/42  IPA/13

MUSSUR HENRYK POL 00:47:41KROSNO 52 00:47:29MOSIR KROSNO33124 00:12:36 00:12:32 00:12:1100:10:21M60/2 Poli/43  IPA/14

MISIAK PATRYK POL 00:47:41LESZNO 80 00:47:323 KREWETKI UPASIONE271125 00:12:30 00:12:34 00:12:0800:10:27M30/32

MATYLA BRONISŁAW POL 00:47:49RYDZYNA 65 00:47:45SPINKO LESZNO203126 00:12:37 00:12:44 00:12:3600:09:50M50/18

ŻEGLEŃ KATARZYNA POL 00:47:51LUBRZA 81 00:47:4265127 00:12:41 00:12:53 00:12:2500:09:50K30/11 Poli/44  IPA/15

KMIT MARCIN POL 00:47:51WROCŁAW 77 00:47:4334128 00:12:37 00:12:53 00:12:1400:10:06M40/31 Poli/45 NSZZ/16

SOKOŁOWSKA AGNIESZKA POL 00:47:55GÓRA 77 00:47:43MARATOŃCZYK GÓRA299129 00:12:34 00:12:45 00:12:2900:10:06K40/6

WALOCH WIOLETTA POL 00:47:55SZCZYTNO 94 00:47:54SZKOŁA POLICJI W SŁUPSKU40130 00:12:55 00:13:11 00:12:3000:09:18K20/7 Poli/46

ĆWIAN MICHAŁ POL 00:47:57GÓRA 93 00:47:43219131 00:12:48 00:12:42 00:11:5700:10:29M20/21

KSOK MIROSŁAW POL 00:48:01WROCŁAW 57 00:47:5181132 00:12:23 00:12:46 00:12:2300:10:28M60/3 Poli/47

SZEGLOWSKA JUSTYNA POL 00:48:03WROCŁAW 83 00:47:5031133 00:12:33 00:12:51 00:12:2300:10:14K30/12 Poli/48 NSZZ/17 IPA/16

IWANICKI JERZY POL 00:48:04GÓRA 59 00:47:52PADALEC KRUSZYNIEC2134 00:12:41 00:12:47 00:12:2600:10:09M50/19 Poli/49

SZNYCER MIROSŁAWA POL 00:48:12BUK 66 00:48:06BUKOWSKI KLUB BIEGACZA230135 00:12:32 00:12:44 00:12:4500:10:09K50/1

POPIELIŃSKI RADOSŁAW POL 00:48:16BOLESŁAWIEC 76 00:48:10KLUB BIEGACZA BOLESŁAWIEC156136 00:12:39 00:12:52 00:12:3900:10:04M40/32

SAŁASIŃSKI PATRYK POL 00:48:23PIEKARY ŚLĄSKIE 88 00:48:20OPP KATOWICE64137 00:12:49 00:13:20 00:12:4700:09:26M30/33 Poli/50

WOJCIECHOWSKI MARIUSZ POL 00:48:26KOŚCIAN 74 00:48:1841138 00:12:34 00:13:15 00:13:1500:09:21M40/33 Poli/51

TARNAWA DANIEL POL 00:48:27WROCŁAW 84 00:48:2443139 00:12:50 00:12:54 00:12:2700:10:14M30/34 Poli/52

RADOMSKA KAROLINA POL 00:48:31KALISZ 82 00:48:17PKB KMP KALISZ10140 00:12:49 00:12:52 00:12:4400:10:04K30/13 Poli/53 NSZZ/18

POPRAWA PRZEMYSŁAW POL 00:48:33JAROCIN 67 00:48:33BIEGACZE JAROCIN246141 00:12:48 00:13:05 00:12:4600:09:53M50/20

MIELCAREK TOMASZ POL 00:48:40GÓRA 78 00:48:28WWW.MASAZE-TOMEK.PL183142 00:12:47 00:12:44 00:12:2600:10:41M40/34

SADOWSKI MAREK POL 00:48:46GÓRA 68 00:48:36MUKS SZOK BOJANOWO250143 00:12:40 00:13:21 00:13:0600:09:38M50/21

ZIELIŃSKI KRZYSZTOF POL 00:48:54GÓRA 56 00:48:50160144 00:12:50 00:12:54 00:13:0500:10:03M60/4

KAPUT PIOTR POL 00:49:04TRZEBNICA 81 00:49:04INSPIRION POLSKA168145 00:12:46 00:13:22 00:12:5200:10:02M30/35

BODNAR RADOSŁAW POL 00:49:06OŁAWA 80 00:48:59265146 00:13:04 00:13:08 00:12:3300:10:19M30/36
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FIEBIG NATALIA POL 00:49:09LESZNO 92 00:49:06WWW.NATILOVESRUNNING.PL158147 00:12:42 00:13:00 00:13:0900:10:18K20/8

SITNIK SYLWIA POL 00:49:36IŁAWA 93 00:49:32WYŻSZA SZKOŁA POLICJI W SZCZYTNIE73148 00:13:15 00:13:26 00:12:5600:09:57K20/9 Poli/54

RATAJCZAK DAWID POL 00:49:42WROCŁAW 86 00:49:32295149 00:12:37 00:13:02 00:13:5900:10:02M30/37

PATYK HENRYK POL 00:49:43ŻARY 61 00:49:2947150 00:13:12 00:13:07 00:12:3900:10:43M50/22 Poli/55

TWARDOWSKI MACIEJ POL 00:49:47BOJANOWO 84 00:49:39226151 00:13:11 00:13:04 00:12:4600:10:45M30/38

KIRKIEWICZ LUCYNA POL 00:49:52WĄSOSZ 86 00:49:46ENDORFINY WĄSOSZ291152 00:13:09 00:12:57 00:12:4100:11:04K30/14

GŁUSZEK RYSZARD POL 00:49:59OPOLE 64 00:49:5280153 00:13:24 00:13:13 00:12:4900:10:31M50/23 Poli/56

JABOUR SYLWIA POL 00:49:59ŻABNO 93 00:49:46FC MOCZYDLNICA238154 00:13:21 00:13:06 00:12:4900:10:42K20/10

PACH TOMASZ POL 00:50:04WOŁÓW 90 00:49:52FC MOCZYDLNICA213155 00:13:16 00:13:04 00:12:5300:10:48M20/22

LENARTOWSKI PRZEMYSŁAW POL 00:50:10RAWICZ 85 00:50:08WOŹNIAK TEAM310156 00:13:12 00:13:18 00:13:2900:10:09M30/39

KAŁKA MARCIN POL 00:50:15RAWICZ 84 00:50:08319157 00:13:18 00:13:28 00:13:0800:10:18M30/40

MATUSZCZYK DARIUSZ POL 00:50:29CHRZĄSTAWA 67 00:50:18NIEZRZESZONY49158 00:13:19 00:13:37 00:13:3000:10:01M50/24 Poli/57

WÓJCIK MAREK POL 00:50:42GŁOGÓW 70 00:50:30MW222159 00:13:33 00:13:26 00:12:4600:10:56M40/35

FAKOWSKI MATEUSZ POL 00:50:50WROCŁAW 86 00:50:31194160 00:13:25 00:13:38 00:13:0600:10:40M30/41

DYJACH ANNA POL 00:50:59GÓRA 87 00:50:49TAKŻE TEGO...233161 00:13:26 00:13:36 00:13:1200:10:44K30/15

BARANOWSKI TOMASZ POL 00:51:04NOWA SÓL 81 00:50:4621162 00:13:52 00:12:46 00:12:3700:11:47M30/42 Poli/58 NSZZ/19

MACHOWSKI EDWARD POL 00:51:05WOŁÓW 48 00:50:59WOŁOW BIEGA232163 00:13:22 00:13:35 00:13:3400:10:32M70+/1

KORACH BASIA POL 00:51:11WROCŁAW 91 00:50:58VEGE RUNNERS286164 00:13:25 00:13:28 00:13:1900:10:58K20/11

ZOMERFELD TOMASZ POL 00:51:16PROCHOWICE 76 00:51:10KB KROKUS KWIATKOWICE201165 00:13:33 00:13:34 00:13:1900:10:49M40/36

MARCINOWSKI EUGENIUSZ POL 00:51:24BIELAWA 56 00:51:15LINCOLN ELECTRIC BESTER BIKE TEAM17166 00:13:33 00:13:46 00:13:3200:10:32M60/5 Poli/59 NSZZ/20

DURBAJŁO ANDRZEJ POL 00:51:32GÓRA 67 00:51:22NIEZRZESZONY204167 00:13:48 00:13:53 00:12:5800:10:51M50/25

POSPIESZALSKI BARTOSZ POL 00:51:39WROCŁAW 73 00:51:34PRUDENTIAL205168 00:13:43 00:13:48 00:13:2100:10:45M40/37

JANIK BARTOSZ POL 00:51:51ZIELONA GÓRA 88 00:51:3863169 00:13:53 00:13:33 00:12:3700:11:47M30/43 Poli/60

KUCZAJ TOMASZ POL 00:51:51LIGOTA PIĘKNA 83 00:51:43KP DŁUGOŁĘKA59170 00:13:52 00:13:56 00:13:1400:10:47M30/44 Poli/61

DANKOWSKI BARTOSZ POL 00:51:52WĄSOSZ 84 00:51:45ENDORFINY WĄSOSZ273171 00:13:17 00:13:56 00:13:4100:10:56M30/45

CHRAPLAK KAROL POL 00:52:06LESZNO 76 00:51:50NASZ DOM NASZ ŚWIAT46172 00:13:53 00:13:31 00:12:5200:11:48M40/38 Poli/62

BALA WITOLD POL 00:52:16ŻMIGRÓD 54 00:52:07KB.SUKCES ŻMIGRÓD191173 00:13:34 00:13:58 00:13:5400:10:48M60/6

JADCZAK ANITA POL 00:52:16KROTOSZYN 78 00:52:04289174 00:13:39 00:13:49 00:13:4600:11:00K40/7

FEDOROWICZ DARIUSZ POL 00:52:37GÓRA 85 00:52:28BIEGAJĄCA KASTA MIEDZIOWEGO MIASTA175175 00:13:35 00:14:20 00:14:1900:10:22M30/46

WILK MAREK POL 00:52:42WROCŁAW 79 00:52:24NIEZRZESZONY178176 00:14:07 00:14:02 00:12:4700:11:45M30/47

SOBCZYK MONIKA POL 00:52:45GŁOGÓW 75 00:52:39249177 00:14:00 00:14:27 00:13:4700:10:29K40/8

SZMAJA SEBASTIAN POL 00:52:47KALISZ 79 00:52:31PKB KMP KALISZ11178 00:13:38 00:13:50 00:14:0100:11:16M30/48 Poli/63 NSZZ/21 IPA/17

PODLISKI DANIEL POL 00:52:50GÓRA 91 00:52:39272179 00:14:04 00:14:21 00:13:4500:10:38M20/23

TWARDOWSKI DOMINIK POL 00:53:05RAWICZ 82 00:53:05MASŁOWO BIEGA240180 00:14:00 00:14:11 00:13:4700:11:06M30/49

DUBRAWSKI GRZEGORZ POL 00:53:13ZIELONA GÓRA 79 00:52:59262181 00:13:48 00:14:01 00:14:0600:11:15M30/50

ZIOMBRA-UŚCIŁO JOANNA POL 00:53:15GÓRA 88 00:53:01227182 00:14:30 00:13:44 00:13:0700:11:53K30/16

NIEWDANA KATARZYNA POL 00:53:30PROCHOWICE 79 00:53:17KB KROKUS KWIATKOWICE277183 00:14:06 00:14:02 00:13:3400:11:46K30/17

STĘPIEŃ WALDEK POL 00:53:30WROCŁAW 54 00:53:14PSZCZÓŁKOWSKI TEAM229184 00:13:52 00:14:03 00:14:0200:11:32M60/7

WALEŃSKI SŁAWOMIR POL 00:53:55MILICZ / 73 00:53:49RUNNING TEAM  MILICZ57185 00:14:10 00:14:41 00:13:5800:11:05M40/39 Poli/64 NSZZ/22

STACHOWIAK AGNIESZKA POL 00:54:01POLKOWICE 79 00:53:55AKS WYBIEGANI POLKOWICE152186 00:14:09 00:14:15 00:14:3400:11:03K30/18
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SKOTNY ROBERT POL 00:54:12TRZEBNICA 80 00:54:06TRZEBNICA DINO POLSKA164187 00:14:06 00:14:34 00:14:3500:10:56M30/51

DANKOWSKA EWELINA POL 00:54:14WĄSOSZ 81 00:54:05ENDORFINY WĄSOSZ274188 00:14:08 00:14:31 00:14:2800:11:05K30/19

SYMULEWICZ NATALIA POL 00:54:31GÓRA 92 00:54:20218189 00:14:35 00:14:17 00:13:4700:11:50K20/12

ANCUTA WOJCIECH POL 00:54:31POZNAŃ 67 00:54:19KP NOWE MIASTO POZNAŃ EMERYT27190 00:14:47 00:14:20 00:13:2400:12:00M50/26 Poli/65

MICHALSKI MIECZYSŁAW POL 00:54:34LUBIN 47 00:54:31MARATOŃCZYK LUBIN260191 00:14:23 00:14:35 00:14:4500:10:49M70+/2

ZIÓŁKOWSKA ELŻBIETA POL 00:54:35WOŁÓW 91 00:54:18275192 00:14:19 00:14:16 00:13:5400:12:04K20/13

ZAKASZEWSKA ALICJA POL 00:54:38GÓRA 71 00:54:32172193 00:14:13 00:14:38 00:14:3700:11:09K40/9

KUCZYŃSKI RAFAŁ POL 00:54:40LESZNO 71 00:54:313 KREWETKI UPASIONE215194 00:14:19 00:14:41 00:14:1200:11:26M40/40

DUDZIŃSKA MAŁGORZATA POL 00:54:41GÓRA 72 00:54:29300195 00:14:29 00:14:19 00:13:5800:11:52K40/10

OGORZELEC MARIUSZ POL 00:54:41OPOLE 76 00:54:24KMP OPOLE12196 00:14:27 00:14:34 00:13:4700:11:52M40/41 Poli/66

JANUSZEK GRZEGORZ POL 00:54:42WROCŁAW 78 00:54:29KMP WROCŁAW45197 00:14:25 00:14:39 00:14:0300:11:34M40/42 Poli/67

ORPEL MARIOLA POL 00:54:42GOLINA 66 00:54:31ROZPĘDZENI WIATREM GOLINA195198 00:14:23 00:14:22 00:14:1600:11:38K50/2

ZAWORSKA AGNIESZKA POL 00:54:52JAROCIN 74 00:54:4424199 00:14:23 00:14:24 00:14:2700:11:37K40/11 Poli/68 NSZZ/23

MAĆKOWIAK MARCIN POL 00:54:53WOŁÓW 88 00:54:40KPP WOŁÓW8200 00:14:29 00:14:17 00:13:4700:12:18M30/52 Poli/69

POSTEK MAREK POL 00:54:57WROCŁAW 88 00:54:3528201 00:14:37 00:14:47 00:13:1400:12:17M30/53 Poli/70

SYC ERYK POL 00:54:59LESZNO 95 00:54:48248202 00:14:28 00:14:33 00:14:0500:11:52M20/24

PILARSKA WIOLETTA POL 00:55:04GÓRA 79 00:54:51JW 3444257203 00:14:35 00:14:43 00:13:5300:11:52K30/20

PRZYDRÓŻNA JULITA POL 00:55:45WŁOSZAKOWICE 79 00:55:363 KREWETKI UPASIONE216204 00:14:36 00:14:56 00:14:3600:11:36K30/21

KAJDAS MAŁGORZATA POL 00:56:02SŁAWA 80 00:55:48288205 00:14:47 00:15:00 00:14:1400:12:00K30/22

KUR BARBARA POL 00:56:13GÓRA 84 00:56:01228206 00:14:29 00:14:56 00:14:5200:11:53K30/23

ZIOMBRA ZUZANNA POL 00:56:14GÓRA 86 00:56:00284207 00:14:29 00:14:56 00:14:5400:11:53K30/24

ŚCISŁOWSKI TOMASZ POL 00:56:38GŁOGÓW 78 00:56:296208 00:15:07 00:15:35 00:14:5000:11:05M40/43 Poli/71 NSZZ/24

GAWRACZYŃSKA ANNA POL 00:56:39WARSZAWA 54 00:56:33WTŁ STEGNY189209 00:15:00 00:15:13 00:15:0200:11:23K60+/1

JĘDRO JACEK POL 00:56:41ZIELONA GÓRA 68 00:56:26RONIN CZERWIEŃSK162210 00:14:23 00:14:58 00:15:3100:11:47M50/27

DĘBSKI MARIUSZ POL 00:56:53LUBOSZYCE 76 00:56:43304211 00:15:03 00:14:59 00:15:1900:11:31M40/44

KRZESAK JAN POL 00:57:52ŻMIGRÓD 45 00:57:43KB.SUKCES ŻMIGRÓD192212 00:14:45 00:15:59 00:16:1300:10:53M70+/3

DZIEDZIC MAGDALENA POL 00:57:54WROCŁAW 83 00:57:47217213 00:15:08 00:15:21 00:15:1700:12:07K30/25

MIKULSKI MARCIN POL 00:58:50WROCŁAW 85 00:58:27KMP WROCŁAW39214 00:15:48 00:16:23 00:14:3900:11:58M30/54 Poli/72

JANKOWSKA MAŁGORZATA POL 00:59:14WROCŁAW 72 00:59:05305215 00:15:20 00:16:00 00:16:0200:11:50K40/12

SZYMANKIEWICZ EDWARD POL 00:59:24GŁOGÓW 49 00:59:18CROSS STRACEŃCÓW TEAM199216 00:15:25 00:15:57 00:16:2200:11:39M60/8

GRZELAK DANUTA POL 01:00:19WROCŁAW 67 01:00:02PSZCZÓŁKOWSKI TEAM303217 00:15:38 00:15:53 00:16:0000:12:47K50/3

TUSZYŃSKA EWA POL 01:00:45WROCŁAW 73 01:00:33BĘDZIE DOBRZE5218 00:15:56 00:16:34 00:16:2100:11:53K40/13 Poli/73 NSZZ/25

SIKORA MACIEJ POL 01:01:07ZIELONA GÓRA 83 01:00:49207219 00:16:32 00:16:25 00:16:2200:11:46M30/55

GERMAN ZOFIA POL 01:01:13LESZNO 63 01:01:07283220 00:16:07 00:16:14 00:16:5600:11:54K50/4

ADAMCZAK JOANNA POL 01:01:49PAWŁOWICE 80 01:01:46165221 00:16:21 00:16:39 00:16:4100:12:06K30/26

TYLICKI SŁAWOMIR POL 01:02:28JELCZ-LASKOWICE 74 01:02:18KB HARCOWNIK JELCZ-LASKOWICE25222 00:16:34 00:16:34 00:17:0900:12:09M40/45 Poli/74 NSZZ/26

SKRZYPEK ADRIAN POL 01:03:33RAWICZ 78 01:03:23MASŁOWO BIEGA280223 00:16:22 00:17:38 00:17:2200:12:09M40/46

TYCZYŃSKI MAREK POL 01:03:33RAWICZ - MASŁOWO 71 01:03:24MASŁOWO BIEGA185224 00:16:24 00:17:38 00:17:2200:12:07M40/47

KOSAK WOJCIECH POL 01:04:17WROCŁAW 89 01:04:0177225 00:16:58 00:17:02 00:17:2800:12:47M20/25 Poli/75

KIJAK ADAM POL 01:04:26LESZNO 62 01:04:12MIKI TEAM302226 00:16:58 00:17:01 00:17:3800:12:48M50/28
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KORNALSKA KATARZYNA POL 01:06:59WROCŁAW 84 01:06:4178227 00:17:51 00:17:58 00:17:4800:13:21K30/27 Poli/76 NSZZ/27

KORNICKA NATALIA POL 01:17:48GÓRA 85 01:17:37267228 00:19:22 00:20:55 00:22:2900:15:00K30/28

TUSZYŃSKI PIOTR POL 01:17:48WROCŁAW 74 01:17:37BĘDZIE DOBRZE153229 00:20:39 00:20:48 00:21:5400:14:25M40/48
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Open

9 Bieg z Policj ą

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Komenda Powiatowa Policji w Górze, Fundacja Pomocy Szkole im. E. Machniewicza ..

Termin: 25.08.2018

Miejsce: Góra

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City
R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 Runda 4 Runda

ROP ABEL KIBET KEN 00:32:57ELDORET 86 00:32:55BENEDEK-TEAM3171 00:08:40 00:08:44 00:08:3400:06:57M30/1

MWETICH SILAS KEN 00:33:06ELDORET 97 00:33:03INDIVUDUAL3162 00:08:40 00:08:44 00:08:4300:06:57M20/1

POŁEĆ ARKADIUSZ POL 00:33:42SOPOT 90 00:33:42KMP GDYNIA663 00:08:53 00:08:52 00:08:5000:07:06M20/2 Poli/1 NSZZ/1

MARCJANEK ŁUKASZ POL 00:34:21SZCZYTNA 89 00:34:21ISKRA JASZKOWA324 00:09:08 00:09:00 00:08:5500:07:17M20/3 Poli/2 NSZZ/2

THIEL ADAM POL 00:35:16LĘBORK 72 00:35:15KS TEAM RUN GDAŃSK1015 00:09:08 00:09:31 00:09:1800:07:18M40/1 Poli/3

WOJCIECHOWSKI MACIEJ POL 00:35:31SZCZYTNO 74 00:35:31WYŻSZA SZKOŁA POLICJI W SZCZYTNIE706 00:09:23 00:09:28 00:09:1600:07:23M40/2 Poli/4 NSZZ/3

LAMPERSKI MARCIN POL 00:35:40RAWICZ 92 00:35:39ROZBIEGANY RAWICZ2697 00:09:19 00:09:30 00:09:2400:07:25M20/4

GARLIŃSKI ŁUKASZ POL 00:35:47WIELOWIEŚ 96 00:35:44KB KROKUS KWIATKOWICE2448 00:09:28 00:09:28 00:09:3100:07:19M20/5

HURMAN PIOTR POL 00:35:51NAMYSŁÓW 91 00:35:49ACTIVRUN NAMYSŁÓW / KPP NAMYSŁÓW489 00:09:18 00:09:29 00:09:3600:07:27M20/6 Poli/5

MUSIAŁ TOMASZ POL 00:36:20DABCZE 74 00:36:18PSP LESZNIE15710 00:09:24 00:09:41 00:09:4500:07:27M40/3

SYWANYCZ IRENEUSZ POL 00:36:56GDAŃSK 78 00:36:54KWP GDAŃSK6211 00:09:38 00:09:50 00:09:3900:07:47M40/4 Poli/7

CEREMUGA MATEUSZ POL 00:37:15ORZESZE-MOŚCISKA 91 00:37:13OPP KATOWICE2612 00:09:28 00:10:05 00:10:1700:07:23M20/7 Poli/8 NSZZ/5 IPA/1

WRÓBLEWSKI SŁAWOMIR POL 00:37:32SOBIAŁKOWO 79 00:37:32SAMPOL30113 00:09:53 00:10:02 00:09:4500:07:50M30/2

JANISZEWSKI WIKTOR POL 00:37:50MILICZ 75 00:37:50KPP TRZEBNICA - ATHLETICS TEAM PRUSICE8314 00:09:57 00:09:56 00:10:0300:07:52M40/5 Poli/9 NSZZ/6

MIAZGA RADOSŁAW POL 00:38:33RZESZOTARY 87 00:38:32JEZUS TEAM/KPP LUBIN5815 00:10:14 00:10:26 00:10:1200:07:39M30/3 Poli/10 NSZZ/7

STEFAŃSKI ADNRZEJ POL 00:38:33ELBLĄG 62 00:38:31POLICJA ELBLĄG7516 00:10:12 00:10:11 00:09:5900:08:11M50/1 Poli/11  IPA/2

STRÓŻYŃSKI MARCIN POL 00:38:35CHOCIANÓW 83 00:38:35KB ZDYSZAAANI CHOCIANÓW22517 00:10:03 00:10:18 00:10:1200:08:01M30/4

KRÓL ŁUKASZ POL 00:38:41BOLESŁAWIEC 88 00:38:39KPP BOLESŁAWIEC / KLUB BIEGACZA1618 00:10:07 00:10:06 00:10:0800:08:19M30/5 Poli/12

ROMANIUK BARTOSZ POL 00:38:42WSCHOWA 88 00:38:41ENDORFINA WSCHOWA27819 00:10:12 00:10:14 00:10:0000:08:15M30/6

KACPRZYK MARIUSZ POL 00:39:02ŁÓDŹ 91 00:38:59KPP BRZEZINY5220 00:10:05 00:10:39 00:10:1800:07:58M20/8 Poli/13

KAMYCKI MARCIN POL 00:39:04POZNAŃ 74 00:39:0321421 00:10:09 00:10:25 00:10:2800:08:00M40/6

CZAJEWSKI PIOTR POL 00:39:19RYCZEŃ 76 00:39:1629822 00:10:23 00:10:24 00:10:3100:08:00M40/7

JANKOWSKI PAWEŁ POL 00:39:32KRZYWIŃ 73 00:39:31RUN-POLE25523 00:10:31 00:10:28 00:10:1900:08:12M40/8

RYBA ŁUKASZ POL 00:39:41PROCHOWICE 90 00:39:38KB KROKUS KWIATKOWICE25124 00:10:34 00:10:37 00:10:0100:08:27M20/9

MAZIJ PIOTR POL 00:39:55CHOCIANÓW 86 00:39:52KLUB BIEGACZA `ZDYSZAAANI` CHOCIANÓW15425 00:10:29 00:10:42 00:10:2900:08:13M30/7

NOWIŃSKI RAFAŁ POL 00:39:55WSCHOWA 74 00:39:54ENDORFINA WSCHOWA18726 00:10:37 00:10:29 00:10:1900:08:29M40/9

SZCZERBA PAWEŁ POL 00:40:20LUBIN 80 00:40:20KGHM ZG LUBIN31327 00:10:36 00:10:47 00:10:3500:08:22M30/8

ANDRZEJEWSKI DROGOSZ POL 00:40:22LUBIN 86 00:40:20RUNATTACK428 00:10:31 00:10:48 00:10:5000:08:12M30/9 Poli/14
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JANOWICZ WOJCIECH POL 00:40:25RYDZYNA 76 00:40:2324529 00:10:45 00:10:46 00:10:4000:08:13M40/10

WOYCZYŃSKI DARIUSZ POL 00:40:40LESZNO 68 00:40:373530 00:10:43 00:10:42 00:10:3500:08:38M50/2 Poli/15

JANKOWSKI PAWEŁ POL 00:40:50WROCŁAW 72 00:40:48KMP WROCŁAW2031 00:10:45 00:10:50 00:11:0000:08:14M40/11 Poli/16 NSZZ/8 IPA/3

SERAFIN PIOTR POL 00:40:59WOŁÓW 78 00:40:5422332 00:10:45 00:10:55 00:10:5600:08:22M40/12

NOWACKI CEZARY POL 00:41:01RYDZYNA 77 00:40:57RTEEM24733 00:10:46 00:10:54 00:10:4300:08:35M40/13

MAŁEK KRZYSZTOF POL 00:41:14WOŁÓW 68 00:41:14WOŁOW BIEGA26834 00:10:43 00:10:53 00:10:5700:08:40M50/3

CZECHOWSKI PAWEŁ POL 00:41:19WROCŁAW 79 00:41:14KMP WROCŁAW1335 00:10:46 00:11:05 00:11:0200:08:25M30/10 Poli/18  IPA/4

GRABKOWSKI ROBERT POL 00:41:22ŻMIGRÓD 69 00:41:17KB SUKCES ŻMIGRÓD136 00:10:45 00:10:59 00:10:5100:08:45M40/14 Poli/19  IPA/5

JACKIEWICZ ARKADIUSZ POL 00:41:36GŁOGÓW 66 00:41:35BIEGAM BO LUBIĘ GŁOGÓW23137 00:10:52 00:11:10 00:11:0400:08:29M50/4

JUNIK ŁUKASZ POL 00:41:53MARCINKOWICE 84 00:41:47MKS SIECHNICE5338 00:10:58 00:11:14 00:10:4800:08:52M30/11 Poli/20 NSZZ/9

BŁASZCZYK TOMASZ POL 00:42:04GÓRA 79 00:42:0416139 00:10:53 00:11:07 00:11:0900:08:53M30/12

NIZIOŁEK JACEK POL 00:42:20NIEMODLIN 71 00:42:17KWP OPOLE3740 00:11:05 00:11:23 00:11:2000:08:31M40/15 Poli/21

OLEJNICZAK MARIUSZ POL 00:42:22NOWA SÓL 72 00:42:17NOWOSOLSKA GRUPA BIEGOWA6141 00:11:05 00:11:12 00:11:1200:08:51M40/16 Poli/22

BIELAWSKI JAN POL 00:42:30ŚCINAWA 64 00:42:23START ŚCINAWA16942 00:11:08 00:11:13 00:11:0800:08:59M50/5

KMIECIK TOMASZ POL 00:42:38SZCZECIN 75 00:42:32EMERYT KP SZ-N ŚRÓDMIEŚCIE5643 00:11:06 00:11:17 00:11:2500:08:49M40/17 Poli/23

BEKACZ STANISŁAW POL 00:42:45WIŃSKO 63 00:42:38START ŚCINAWA18244 00:11:10 00:11:18 00:11:1700:08:59M50/6

BARANIUK GRZEGORZ POL 00:42:46PIESZYCE 74 00:42:37BIELAWSKA AKADEMIA BIEGANIA2345 00:11:21 00:11:20 00:10:4200:09:21M40/18 Poli/24 NSZZ/10

KACZMARCZYK PRZEMYSŁAW POL 00:42:52ROLANTOWICE 93 00:42:45MATNER RUNNING TEAM/WATAHA22046 00:11:13 00:11:19 00:11:1000:09:09M20/10

JAZ ERNEST POL 00:43:17WĄSOSZ 83 00:43:13ENDORFINY WĄSOSZ25447 00:11:27 00:11:31 00:11:1800:08:59M30/13

MACYNA TOMASZ POL 00:43:36GÓRA 92 00:43:2515148 00:11:43 00:11:32 00:10:5800:09:22M20/11

CHRUSZCZEWSKI KACPER POL 00:43:41WSCHOWA 01 00:43:35LLKS OSOWA ŚIEN24349 00:11:24 00:11:46 00:11:3300:08:56M16/1

ŻUKOWSKI MARIAN POL 00:43:41KWIATKOWICE 62 00:43:36KB KROKUS KWIATKOWICE23650 00:11:36 00:11:34 00:11:0600:09:24M50/7

PAWLAK MARIUSZ POL 00:43:44PUDLISZKI 65 00:43:4427051 00:11:31 00:11:37 00:11:3100:09:03M50/8

GRACZYK KACPER POL 00:43:53WROCŁAW 97 00:43:49WYŻSZA SZKOŁA POLICJI W SZCZYTNIE7252 00:11:40 00:11:56 00:11:3400:08:41M20/12 Poli/25

FIEBIG STEFAN POL 00:43:59PONIEC 68 00:43:54WWW.NATILOVESRUNNING.PL15953 00:11:35 00:11:42 00:11:2900:09:11M50/9

CYBULSKI PIOTR POL 00:44:15GÓRA 79 00:44:0922454 00:11:43 00:11:42 00:11:2200:09:27M30/14

ZAJDEL LESZEK POL 00:44:17ROGÓW LEGNICKI 70 00:44:10KB KROKUS KWIATKOWICE25355 00:11:40 00:11:41 00:11:2600:09:28M40/19

KASPRZAK KRZYSZTOF POL 00:44:29GÓRA 71 00:44:247656 00:11:28 00:12:03 00:12:0600:08:50M40/20 Poli/27

KUBIAK JERZY POL 00:44:29GŁOGÓW 59 00:44:20E-TOWERS FAMABA GŁOGÓW24157 00:11:33 00:11:53 00:11:4600:09:15M50/10

KOSIOŁ ANDRZEJ POL 00:44:33WROCŁAW 64 00:44:30WKW WIADRUS4458 00:11:50 00:11:50 00:11:3800:09:14M50/11 Poli/28

RADOMSKI ARTUR POL 00:44:36KALISZ 83 00:44:2218159 00:11:43 00:11:48 00:11:3900:09:25M30/15

ĆWIAN MARCIN POL 00:44:42GÓRA 82 00:44:2919360 00:11:41 00:11:52 00:11:4300:09:24M30/16

KULIŃSKI BOGDAN POL 00:44:51GŁOGÓW 59 00:44:50DRUŻYNA SZPIKU KGHM30861 00:11:54 00:12:00 00:11:5200:09:04M50/12

BRZEŹNIAKIEWICZ TOMASZ POL 00:44:53WROCŁAW 71 00:44:52MUCHOBRONX17462 00:11:42 00:12:05 00:11:4200:09:23M40/21

OBORSKI ADAM POL 00:45:14LUBIN 76 00:45:12OBORSKI TEAM23763 00:11:52 00:12:13 00:11:5600:09:12M40/22

OŻYGAŁA PIOTR POL 00:45:20WĄSOSZ 84 00:45:1429664 00:11:56 00:12:22 00:11:5800:09:01M30/17

MIŁKOWSKI JACEK POL 00:45:21RYBNIK 81 00:45:1430965 00:11:54 00:11:58 00:11:5800:09:30M30/18

KAMIŃSKI ANDRZEJ POL 00:45:21WROCŁAW 72 00:45:12WROCŁAW2966 00:11:51 00:12:06 00:11:5100:09:32M40/23 Poli/30  IPA/7

JADCZYK TOMASZ POL 00:45:33SŁAWKÓW 94 00:45:29OPP KATOWICE6967 00:11:51 00:12:03 00:12:2500:09:13M20/13 Poli/31 NSZZ/12 IPA/8

KWIATKOWSKI TADEUSZ POL 00:45:36WIELEN 51 00:45:33WOLSZTYNSKI KLUB BIEGOWY27668 00:11:54 00:12:17 00:11:5700:09:27M60/1
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BRONIEWICZ DARIUSZ POL 00:45:38WĄSOSZ 80 00:45:33ENDORFINY WĄSOSZ31869 00:11:58 00:12:11 00:11:5500:09:33M30/19

RASZKA KRZYSZTOF POL 00:45:43MILICZ 75 00:45:29RUNNING TEAM MILICZ20670 00:12:00 00:12:26 00:11:4100:09:35M40/24

HEBEL MARCIN POL 00:45:43NICHLÓW 82 00:45:3830771 00:12:07 00:12:03 00:11:4800:09:44M30/20

MIŚ MATEUSZ POL 00:45:44SŁAWA 82 00:45:3628772 00:12:13 00:12:17 00:11:4600:09:26M30/21

SKRZYPIŃSKI ARKADIUSZ POL 00:45:47LESZNO 78 00:45:35PSI PATROL26473 00:12:06 00:12:08 00:11:3500:09:57M40/25

DANIS MACIEJ POL 00:45:47CHOCIANÓW 87 00:45:45KB ZDYSZAAANI CHOCIANÓW25274 00:11:58 00:12:14 00:12:0800:09:26M30/22

RATAJCZAK JACEK POL 00:45:58GÓRA 66 00:45:5223575 00:12:13 00:12:21 00:12:1000:09:12M50/13

BANAŚ MICHAŁ POL 00:45:59WROCŁAW 90 00:45:56976 00:12:13 00:12:20 00:11:5400:09:30M20/14 Poli/32  IPA/9

DĘBSKI PIOTR POL 00:46:02ŻUKOWICE 71 00:45:55E-TOWERS FAMABA GŁOGÓW26177 00:12:05 00:12:17 00:11:5700:09:41M40/26

KISIEL TOMASZ POL 00:46:12PRUDNIK 98 00:46:08WYŻSZA SZKOŁA POLICJI W SZCZYTNIE7478 00:12:29 00:13:42 00:10:4200:09:17M20/15 Poli/33

GLAPIAK PIOTR POL 00:46:14LESZNO 89 00:46:10ELWIS21079 00:12:13 00:12:26 00:12:0500:09:27M20/16

BARTOSIK MAREK POL 00:46:15GŁOGÓW 71 00:46:10ZG `RUDNA`24280 00:12:06 00:12:13 00:12:1300:09:41M40/27

KAŁUŻA JAKUB POL 00:46:17RAWICZ 96 00:46:0928281 00:12:22 00:11:57 00:11:4700:10:09M20/17

RECHEMTIUK PAWEL POL 00:46:17KRAKÓW 86 00:46:112282 00:12:14 00:12:23 00:12:0500:09:34M30/23 Poli/34

KAMYCKI KACPER POL 00:46:19POZNAŃ 00 00:46:1722183 00:12:16 00:12:18 00:11:5100:09:52M16/2

KUBIŚ ANDRZEJ POL 00:46:24RYDZYNA 63 00:46:17DERT.ME RYDZYNA19784 00:12:24 00:12:11 00:11:5600:09:52M50/14

ZIELIŃSKI MICHAŁ POL 00:46:25WROCŁAW 86 00:46:23PRUDENTIAL18085 00:12:34 00:12:15 00:11:5000:09:44M30/24

POTOCZNY ŁUKASZ POL 00:46:25GÓRA 83 00:46:16EUFORIA BIEGACZA TEAM16686 00:12:19 00:12:19 00:11:5900:09:46M30/25

ZAWADA EDWARD POL 00:46:41UCIECHÓW 65 00:46:3525987 00:12:29 00:12:23 00:11:5500:09:53M50/15

PERŁAKOWSKI KAROL POL 00:46:46WILCZYCE 84 00:46:40WKS WILCZYCE31288 00:12:31 00:12:13 00:11:4700:10:13M30/26

CIEŚLIK TOMASZ POL 00:46:47GÓRA 90 00:46:36BIEGAJĄCA KASTA MIEDZIOWEGO MIASTA18489 00:12:09 00:12:15 00:12:1200:10:10M20/18

ŻĄDŁO TOMASZ POL 00:46:59KATOWICE 84 00:46:568290 00:12:23 00:12:40 00:12:3100:09:24M30/27 Poli/35 NSZZ/13

JADCZAK PIOTR POL 00:47:03KROTOSZYN 70 00:46:53KROTOSZYŃSKA GRUPA BIEGOWA28591 00:12:23 00:12:24 00:12:0500:10:10M40/28

KOCIOŁEK PAWEŁ POL 00:47:09BRZEG DOLNY 90 00:46:57FC MOCZYDNICA31192 00:12:29 00:12:21 00:11:4200:10:35M20/19

BARTKOWIAK HUBERT POL 00:47:13ŻMIGRÓD 68 00:47:07KB SUKCES ŻMIGRÓD8593 00:12:33 00:12:35 00:11:5800:10:05M50/16 Poli/36

ZAJĄC KRZYSZTOF POL 00:47:14JELCZ-LASKOWICE 78 00:47:06IPA WROCLAW4294 00:11:53 00:12:45 00:13:1200:09:22M40/29 Poli/37  IPA/10

KOWALCZYK WOJCIECH POL 00:47:14WSCHOWA 90 00:47:1131495 00:12:30 00:12:43 00:12:2400:09:36M20/20

KŁAK TOMASZ POL 00:47:20GÓRA 85 00:47:10KPP GÓRA396 00:12:27 00:12:34 00:12:1600:10:02M30/28 Poli/38 NSZZ/14 IPA/11

TWARDOWSKI KRZYSZTOF POL 00:47:21WROCLAW 69 00:47:13AMATOR18897 00:12:29 00:12:36 00:12:1400:10:01M40/30

LEŚNIAK ŁUKASZ POL 00:47:29ZŁOTORYJA 84 00:47:26798 00:12:33 00:12:53 00:12:3300:09:30M30/29 Poli/39

HORBULEWICZ MARIUSZ POL 00:47:30GÓRA 85 00:47:20TAKŻE TEGO...23499 00:12:37 00:12:36 00:12:1400:10:02M30/30

BOSY JACEK POL 00:47:32KOMPRACHCICE 79 00:47:26KWP OPOLE / FAST FOOT OPOLE79100 00:12:22 00:12:37 00:12:3400:09:56M30/31 Poli/40

TYCZYŃSKI KAMIL POL 00:47:32RAWICZ - MASŁOWO 00 00:47:28MASŁOWO BIEGA186101 00:12:37 00:12:45 00:12:1600:09:52M16/3

NOWICKI ANDRZEJ POL 00:47:37MILICZ 63 00:47:28RUNNING TEAM MILICZ51102 00:12:35 00:12:52 00:12:0900:09:59M50/17 Poli/42  IPA/13

MUSSUR HENRYK POL 00:47:41KROSNO 52 00:47:29MOSIR KROSNO33103 00:12:36 00:12:32 00:12:1100:10:21M60/2 Poli/43  IPA/14

MISIAK PATRYK POL 00:47:41LESZNO 80 00:47:323 KREWETKI UPASIONE271104 00:12:30 00:12:34 00:12:0800:10:27M30/32

MATYLA BRONISŁAW POL 00:47:49RYDZYNA 65 00:47:45SPINKO LESZNO203105 00:12:37 00:12:44 00:12:3600:09:50M50/18

KMIT MARCIN POL 00:47:51WROCŁAW 77 00:47:4334106 00:12:37 00:12:53 00:12:1400:10:06M40/31 Poli/45 NSZZ/16

ĆWIAN MICHAŁ POL 00:47:57GÓRA 93 00:47:43219107 00:12:48 00:12:42 00:11:5700:10:29M20/21

KSOK MIROSŁAW POL 00:48:01WROCŁAW 57 00:47:5181108 00:12:23 00:12:46 00:12:2300:10:28M60/3 Poli/47
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IWANICKI JERZY POL 00:48:04GÓRA 59 00:47:52PADALEC KRUSZYNIEC2109 00:12:41 00:12:47 00:12:2600:10:09M50/19 Poli/49

POPIELIŃSKI RADOSŁAW POL 00:48:16BOLESŁAWIEC 76 00:48:10KLUB BIEGACZA BOLESŁAWIEC156110 00:12:39 00:12:52 00:12:3900:10:04M40/32

SAŁASIŃSKI PATRYK POL 00:48:23PIEKARY ŚLĄSKIE 88 00:48:20OPP KATOWICE64111 00:12:49 00:13:20 00:12:4700:09:26M30/33 Poli/50

WOJCIECHOWSKI MARIUSZ POL 00:48:26KOŚCIAN 74 00:48:1841112 00:12:34 00:13:15 00:13:1500:09:21M40/33 Poli/51

TARNAWA DANIEL POL 00:48:27WROCŁAW 84 00:48:2443113 00:12:50 00:12:54 00:12:2700:10:14M30/34 Poli/52

POPRAWA PRZEMYSŁAW POL 00:48:33JAROCIN 67 00:48:33BIEGACZE JAROCIN246114 00:12:48 00:13:05 00:12:4600:09:53M50/20

MIELCAREK TOMASZ POL 00:48:40GÓRA 78 00:48:28WWW.MASAZE-TOMEK.PL183115 00:12:47 00:12:44 00:12:2600:10:41M40/34

SADOWSKI MAREK POL 00:48:46GÓRA 68 00:48:36MUKS SZOK BOJANOWO250116 00:12:40 00:13:21 00:13:0600:09:38M50/21

ZIELIŃSKI KRZYSZTOF POL 00:48:54GÓRA 56 00:48:50160117 00:12:50 00:12:54 00:13:0500:10:03M60/4

KAPUT PIOTR POL 00:49:04TRZEBNICA 81 00:49:04INSPIRION POLSKA168118 00:12:46 00:13:22 00:12:5200:10:02M30/35

BODNAR RADOSŁAW POL 00:49:06OŁAWA 80 00:48:59265119 00:13:04 00:13:08 00:12:3300:10:19M30/36

RATAJCZAK DAWID POL 00:49:42WROCŁAW 86 00:49:32295120 00:12:37 00:13:02 00:13:5900:10:02M30/37

PATYK HENRYK POL 00:49:43ŻARY 61 00:49:2947121 00:13:12 00:13:07 00:12:3900:10:43M50/22 Poli/55

TWARDOWSKI MACIEJ POL 00:49:47BOJANOWO 84 00:49:39226122 00:13:11 00:13:04 00:12:4600:10:45M30/38

GŁUSZEK RYSZARD POL 00:49:59OPOLE 64 00:49:5280123 00:13:24 00:13:13 00:12:4900:10:31M50/23 Poli/56

PACH TOMASZ POL 00:50:04WOŁÓW 90 00:49:52FC MOCZYDLNICA213124 00:13:16 00:13:04 00:12:5300:10:48M20/22

LENARTOWSKI PRZEMYSŁAW POL 00:50:10RAWICZ 85 00:50:08WOŹNIAK TEAM310125 00:13:12 00:13:18 00:13:2900:10:09M30/39

KAŁKA MARCIN POL 00:50:15RAWICZ 84 00:50:08319126 00:13:18 00:13:28 00:13:0800:10:18M30/40

MATUSZCZYK DARIUSZ POL 00:50:29CHRZĄSTAWA 67 00:50:18NIEZRZESZONY49127 00:13:19 00:13:37 00:13:3000:10:01M50/24 Poli/57

WÓJCIK MAREK POL 00:50:42GŁOGÓW 70 00:50:30MW222128 00:13:33 00:13:26 00:12:4600:10:56M40/35

FAKOWSKI MATEUSZ POL 00:50:50WROCŁAW 86 00:50:31194129 00:13:25 00:13:38 00:13:0600:10:40M30/41

BARANOWSKI TOMASZ POL 00:51:04NOWA SÓL 81 00:50:4621130 00:13:52 00:12:46 00:12:3700:11:47M30/42 Poli/58 NSZZ/19

MACHOWSKI EDWARD POL 00:51:05WOŁÓW 48 00:50:59WOŁOW BIEGA232131 00:13:22 00:13:35 00:13:3400:10:32M70+/1

ZOMERFELD TOMASZ POL 00:51:16PROCHOWICE 76 00:51:10KB KROKUS KWIATKOWICE201132 00:13:33 00:13:34 00:13:1900:10:49M40/36

MARCINOWSKI EUGENIUSZ POL 00:51:24BIELAWA 56 00:51:15LINCOLN ELECTRIC BESTER BIKE TEAM17133 00:13:33 00:13:46 00:13:3200:10:32M60/5 Poli/59 NSZZ/20

DURBAJŁO ANDRZEJ POL 00:51:32GÓRA 67 00:51:22NIEZRZESZONY204134 00:13:48 00:13:53 00:12:5800:10:51M50/25

POSPIESZALSKI BARTOSZ POL 00:51:39WROCŁAW 73 00:51:34PRUDENTIAL205135 00:13:43 00:13:48 00:13:2100:10:45M40/37

JANIK BARTOSZ POL 00:51:51ZIELONA GÓRA 88 00:51:3863136 00:13:53 00:13:33 00:12:3700:11:47M30/43 Poli/60

KUCZAJ TOMASZ POL 00:51:51LIGOTA PIĘKNA 83 00:51:43KP DŁUGOŁĘKA59137 00:13:52 00:13:56 00:13:1400:10:47M30/44 Poli/61

DANKOWSKI BARTOSZ POL 00:51:52WĄSOSZ 84 00:51:45ENDORFINY WĄSOSZ273138 00:13:17 00:13:56 00:13:4100:10:56M30/45

CHRAPLAK KAROL POL 00:52:06LESZNO 76 00:51:50NASZ DOM NASZ ŚWIAT46139 00:13:53 00:13:31 00:12:5200:11:48M40/38 Poli/62

BALA WITOLD POL 00:52:16ŻMIGRÓD 54 00:52:07KB.SUKCES ŻMIGRÓD191140 00:13:34 00:13:58 00:13:5400:10:48M60/6

FEDOROWICZ DARIUSZ POL 00:52:37GÓRA 85 00:52:28BIEGAJĄCA KASTA MIEDZIOWEGO MIASTA175141 00:13:35 00:14:20 00:14:1900:10:22M30/46

WILK MAREK POL 00:52:42WROCŁAW 79 00:52:24NIEZRZESZONY178142 00:14:07 00:14:02 00:12:4700:11:45M30/47

SZMAJA SEBASTIAN POL 00:52:47KALISZ 79 00:52:31PKB KMP KALISZ11143 00:13:38 00:13:50 00:14:0100:11:16M30/48 Poli/63 NSZZ/21 IPA/17

PODLISKI DANIEL POL 00:52:50GÓRA 91 00:52:39272144 00:14:04 00:14:21 00:13:4500:10:38M20/23

TWARDOWSKI DOMINIK POL 00:53:05RAWICZ 82 00:53:05MASŁOWO BIEGA240145 00:14:00 00:14:11 00:13:4700:11:06M30/49

DUBRAWSKI GRZEGORZ POL 00:53:13ZIELONA GÓRA 79 00:52:59262146 00:13:48 00:14:01 00:14:0600:11:15M30/50

STĘPIEŃ WALDEK POL 00:53:30WROCŁAW 54 00:53:14PSZCZÓŁKOWSKI TEAM229147 00:13:52 00:14:03 00:14:0200:11:32M60/7

WALEŃSKI SŁAWOMIR POL 00:53:55MILICZ / 73 00:53:49RUNNING TEAM  MILICZ57148 00:14:10 00:14:41 00:13:5800:11:05M40/39 Poli/64 NSZZ/22
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City
R-k
YoB

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

SKOTNY ROBERT POL 00:54:12TRZEBNICA 80 00:54:06TRZEBNICA DINO POLSKA164149 00:14:06 00:14:34 00:14:3500:10:56M30/51

ANCUTA WOJCIECH POL 00:54:31POZNAŃ 67 00:54:19KP NOWE MIASTO POZNAŃ EMERYT27150 00:14:47 00:14:20 00:13:2400:12:00M50/26 Poli/65

MICHALSKI MIECZYSŁAW POL 00:54:34LUBIN 47 00:54:31MARATOŃCZYK LUBIN260151 00:14:23 00:14:35 00:14:4500:10:49M70+/2

KUCZYŃSKI RAFAŁ POL 00:54:40LESZNO 71 00:54:313 KREWETKI UPASIONE215152 00:14:19 00:14:41 00:14:1200:11:26M40/40

OGORZELEC MARIUSZ POL 00:54:41OPOLE 76 00:54:24KMP OPOLE12153 00:14:27 00:14:34 00:13:4700:11:52M40/41 Poli/66

JANUSZEK GRZEGORZ POL 00:54:42WROCŁAW 78 00:54:29KMP WROCŁAW45154 00:14:25 00:14:39 00:14:0300:11:34M40/42 Poli/67

MAĆKOWIAK MARCIN POL 00:54:53WOŁÓW 88 00:54:40KPP WOŁÓW8155 00:14:29 00:14:17 00:13:4700:12:18M30/52 Poli/69

POSTEK MAREK POL 00:54:57WROCŁAW 88 00:54:3528156 00:14:37 00:14:47 00:13:1400:12:17M30/53 Poli/70

SYC ERYK POL 00:54:59LESZNO 95 00:54:48248157 00:14:28 00:14:33 00:14:0500:11:52M20/24

ŚCISŁOWSKI TOMASZ POL 00:56:38GŁOGÓW 78 00:56:296158 00:15:07 00:15:35 00:14:5000:11:05M40/43 Poli/71 NSZZ/24

JĘDRO JACEK POL 00:56:41ZIELONA GÓRA 68 00:56:26RONIN CZERWIEŃSK162159 00:14:23 00:14:58 00:15:3100:11:47M50/27

DĘBSKI MARIUSZ POL 00:56:53LUBOSZYCE 76 00:56:43304160 00:15:03 00:14:59 00:15:1900:11:31M40/44

KRZESAK JAN POL 00:57:52ŻMIGRÓD 45 00:57:43KB.SUKCES ŻMIGRÓD192161 00:14:45 00:15:59 00:16:1300:10:53M70+/3

MIKULSKI MARCIN POL 00:58:50WROCŁAW 85 00:58:27KMP WROCŁAW39162 00:15:48 00:16:23 00:14:3900:11:58M30/54 Poli/72

SZYMANKIEWICZ EDWARD POL 00:59:24GŁOGÓW 49 00:59:18CROSS STRACEŃCÓW TEAM199163 00:15:25 00:15:57 00:16:2200:11:39M60/8

SIKORA MACIEJ POL 01:01:07ZIELONA GÓRA 83 01:00:49207164 00:16:32 00:16:25 00:16:2200:11:46M30/55

TYLICKI SŁAWOMIR POL 01:02:28JELCZ-LASKOWICE 74 01:02:18KB HARCOWNIK JELCZ-LASKOWICE25165 00:16:34 00:16:34 00:17:0900:12:09M40/45 Poli/74 NSZZ/26

SKRZYPEK ADRIAN POL 01:03:33RAWICZ 78 01:03:23MASŁOWO BIEGA280166 00:16:22 00:17:38 00:17:2200:12:09M40/46

TYCZYŃSKI MAREK POL 01:03:33RAWICZ - MASŁOWO 71 01:03:24MASŁOWO BIEGA185167 00:16:24 00:17:38 00:17:2200:12:07M40/47

KOSAK WOJCIECH POL 01:04:17WROCŁAW 89 01:04:0177168 00:16:58 00:17:02 00:17:2800:12:47M20/25 Poli/75

KIJAK ADAM POL 01:04:26LESZNO 62 01:04:12MIKI TEAM302169 00:16:58 00:17:01 00:17:3800:12:48M50/28

TUSZYŃSKI PIOTR POL 01:17:48WROCŁAW 74 01:17:37BĘDZIE DOBRZE153170 00:20:39 00:20:48 00:21:5400:14:25M40/48
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M16: 16 - 19 lat

9 Bieg z Policj ą

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Komenda Powiatowa Policji w Górze, Fundacja Pomocy Szkole im. E. Machniewicza ..

Termin: 25.08.2018

Miejsce: Góra

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 Runda 4 Runda

CHRUSZCZEWSKI KACPER POL 00:43:41WSCHOWA 01 00:43:35LLKS OSOWA ŚIEN2431 00:11:24 00:11:46 00:11:3300:08:56M16/1

KAMYCKI KACPER POL 00:46:19POZNAŃ 00 00:46:172212 00:12:16 00:12:18 00:11:5100:09:52M16/2

TYCZYŃSKI KAMIL POL 00:47:32RAWICZ - MASŁOWO 00 00:47:28MASŁOWO BIEGA1863 00:12:37 00:12:45 00:12:1600:09:52M16/3

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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M20: 20 - 29 lat

9 Bieg z Policj ą

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Komenda Powiatowa Policji w Górze, Fundacja Pomocy Szkole im. E. Machniewicza ..

Termin: 25.08.2018

Miejsce: Góra

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 Runda 4 Runda

MWETICH SILAS KEN 00:33:06ELDORET 97 00:33:03INDIVUDUAL3161 00:08:40 00:08:44 00:08:4300:06:57M20/1

POŁEĆ ARKADIUSZ POL 00:33:42SOPOT 90 00:33:42KMP GDYNIA662 00:08:53 00:08:52 00:08:5000:07:06M20/2 Poli/1 NSZZ/1

MARCJANEK ŁUKASZ POL 00:34:21SZCZYTNA 89 00:34:21ISKRA JASZKOWA323 00:09:08 00:09:00 00:08:5500:07:17M20/3 Poli/2 NSZZ/2

LAMPERSKI MARCIN POL 00:35:40RAWICZ 92 00:35:39ROZBIEGANY RAWICZ2694 00:09:19 00:09:30 00:09:2400:07:25M20/4

GARLIŃSKI ŁUKASZ POL 00:35:47WIELOWIEŚ 96 00:35:44KB KROKUS KWIATKOWICE2445 00:09:28 00:09:28 00:09:3100:07:19M20/5

HURMAN PIOTR POL 00:35:51NAMYSŁÓW 91 00:35:49ACTIVRUN NAMYSŁÓW / KPP NAMYSŁÓW486 00:09:18 00:09:29 00:09:3600:07:27M20/6 Poli/5

CEREMUGA MATEUSZ POL 00:37:15ORZESZE-MOŚCISKA 91 00:37:13OPP KATOWICE267 00:09:28 00:10:05 00:10:1700:07:23M20/7 Poli/8 NSZZ/5 IPA/1

KACPRZYK MARIUSZ POL 00:39:02ŁÓDŹ 91 00:38:59KPP BRZEZINY528 00:10:05 00:10:39 00:10:1800:07:58M20/8 Poli/13

RYBA ŁUKASZ POL 00:39:41PROCHOWICE 90 00:39:38KB KROKUS KWIATKOWICE2519 00:10:34 00:10:37 00:10:0100:08:27M20/9

KACZMARCZYK PRZEMYSŁAW POL 00:42:52ROLANTOWICE 93 00:42:45MATNER RUNNING TEAM/WATAHA22010 00:11:13 00:11:19 00:11:1000:09:09M20/10

MACYNA TOMASZ POL 00:43:36GÓRA 92 00:43:2515111 00:11:43 00:11:32 00:10:5800:09:22M20/11

GRACZYK KACPER POL 00:43:53WROCŁAW 97 00:43:49WYŻSZA SZKOŁA POLICJI W SZCZYTNIE7212 00:11:40 00:11:56 00:11:3400:08:41M20/12 Poli/25

JADCZYK TOMASZ POL 00:45:33SŁAWKÓW 94 00:45:29OPP KATOWICE6913 00:11:51 00:12:03 00:12:2500:09:13M20/13 Poli/31 NSZZ/12 IPA/8

BANAŚ MICHAŁ POL 00:45:59WROCŁAW 90 00:45:56914 00:12:13 00:12:20 00:11:5400:09:30M20/14 Poli/32  IPA/9

KISIEL TOMASZ POL 00:46:12PRUDNIK 98 00:46:08WYŻSZA SZKOŁA POLICJI W SZCZYTNIE7415 00:12:29 00:13:42 00:10:4200:09:17M20/15 Poli/33

GLAPIAK PIOTR POL 00:46:14LESZNO 89 00:46:10ELWIS21016 00:12:13 00:12:26 00:12:0500:09:27M20/16

KAŁUŻA JAKUB POL 00:46:17RAWICZ 96 00:46:0928217 00:12:22 00:11:57 00:11:4700:10:09M20/17

CIEŚLIK TOMASZ POL 00:46:47GÓRA 90 00:46:36BIEGAJĄCA KASTA MIEDZIOWEGO MIASTA18418 00:12:09 00:12:15 00:12:1200:10:10M20/18

KOCIOŁEK PAWEŁ POL 00:47:09BRZEG DOLNY 90 00:46:57FC MOCZYDNICA31119 00:12:29 00:12:21 00:11:4200:10:35M20/19

KOWALCZYK WOJCIECH POL 00:47:14WSCHOWA 90 00:47:1131420 00:12:30 00:12:43 00:12:2400:09:36M20/20

ĆWIAN MICHAŁ POL 00:47:57GÓRA 93 00:47:4321921 00:12:48 00:12:42 00:11:5700:10:29M20/21

PACH TOMASZ POL 00:50:04WOŁÓW 90 00:49:52FC MOCZYDLNICA21322 00:13:16 00:13:04 00:12:5300:10:48M20/22

PODLISKI DANIEL POL 00:52:50GÓRA 91 00:52:3927223 00:14:04 00:14:21 00:13:4500:10:38M20/23

SYC ERYK POL 00:54:59LESZNO 95 00:54:4824824 00:14:28 00:14:33 00:14:0500:11:52M20/24

KOSAK WOJCIECH POL 01:04:17WROCŁAW 89 01:04:017725 00:16:58 00:17:02 00:17:2800:12:47M20/25 Poli/75
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M30: 30 - 39 lat

9 Bieg z Policj ą

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Komenda Powiatowa Policji w Górze, Fundacja Pomocy Szkole im. E. Machniewicza ..

Termin: 25.08.2018

Miejsce: Góra

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 Runda 4 Runda

ROP ABEL KIBET KEN 00:32:57ELDORET 86 00:32:55BENEDEK-TEAM3171 00:08:40 00:08:44 00:08:3400:06:57M30/1

WRÓBLEWSKI SŁAWOMIR POL 00:37:32SOBIAŁKOWO 79 00:37:32SAMPOL3012 00:09:53 00:10:02 00:09:4500:07:50M30/2

MIAZGA RADOSŁAW POL 00:38:33RZESZOTARY 87 00:38:32JEZUS TEAM/KPP LUBIN583 00:10:14 00:10:26 00:10:1200:07:39M30/3 Poli/10 NSZZ/7

STRÓŻYŃSKI MARCIN POL 00:38:35CHOCIANÓW 83 00:38:35KB ZDYSZAAANI CHOCIANÓW2254 00:10:03 00:10:18 00:10:1200:08:01M30/4

KRÓL ŁUKASZ POL 00:38:41BOLESŁAWIEC 88 00:38:39KPP BOLESŁAWIEC / KLUB BIEGACZA165 00:10:07 00:10:06 00:10:0800:08:19M30/5 Poli/12

ROMANIUK BARTOSZ POL 00:38:42WSCHOWA 88 00:38:41ENDORFINA WSCHOWA2786 00:10:12 00:10:14 00:10:0000:08:15M30/6

MAZIJ PIOTR POL 00:39:55CHOCIANÓW 86 00:39:52KLUB BIEGACZA `ZDYSZAAANI` CHOCIANÓW1547 00:10:29 00:10:42 00:10:2900:08:13M30/7

SZCZERBA PAWEŁ POL 00:40:20LUBIN 80 00:40:20KGHM ZG LUBIN3138 00:10:36 00:10:47 00:10:3500:08:22M30/8

ANDRZEJEWSKI DROGOSZ POL 00:40:22LUBIN 86 00:40:20RUNATTACK49 00:10:31 00:10:48 00:10:5000:08:12M30/9 Poli/14

CZECHOWSKI PAWEŁ POL 00:41:19WROCŁAW 79 00:41:14KMP WROCŁAW1310 00:10:46 00:11:05 00:11:0200:08:25M30/10 Poli/18  IPA/4

JUNIK ŁUKASZ POL 00:41:53MARCINKOWICE 84 00:41:47MKS SIECHNICE5311 00:10:58 00:11:14 00:10:4800:08:52M30/11 Poli/20 NSZZ/9

BŁASZCZYK TOMASZ POL 00:42:04GÓRA 79 00:42:0416112 00:10:53 00:11:07 00:11:0900:08:53M30/12

JAZ ERNEST POL 00:43:17WĄSOSZ 83 00:43:13ENDORFINY WĄSOSZ25413 00:11:27 00:11:31 00:11:1800:08:59M30/13

CYBULSKI PIOTR POL 00:44:15GÓRA 79 00:44:0922414 00:11:43 00:11:42 00:11:2200:09:27M30/14

RADOMSKI ARTUR POL 00:44:36KALISZ 83 00:44:2218115 00:11:43 00:11:48 00:11:3900:09:25M30/15

ĆWIAN MARCIN POL 00:44:42GÓRA 82 00:44:2919316 00:11:41 00:11:52 00:11:4300:09:24M30/16

OŻYGAŁA PIOTR POL 00:45:20WĄSOSZ 84 00:45:1429617 00:11:56 00:12:22 00:11:5800:09:01M30/17

MIŁKOWSKI JACEK POL 00:45:21RYBNIK 81 00:45:1430918 00:11:54 00:11:58 00:11:5800:09:30M30/18

BRONIEWICZ DARIUSZ POL 00:45:38WĄSOSZ 80 00:45:33ENDORFINY WĄSOSZ31819 00:11:58 00:12:11 00:11:5500:09:33M30/19

HEBEL MARCIN POL 00:45:43NICHLÓW 82 00:45:3830720 00:12:07 00:12:03 00:11:4800:09:44M30/20

MIŚ MATEUSZ POL 00:45:44SŁAWA 82 00:45:3628721 00:12:13 00:12:17 00:11:4600:09:26M30/21

DANIS MACIEJ POL 00:45:47CHOCIANÓW 87 00:45:45KB ZDYSZAAANI CHOCIANÓW25222 00:11:58 00:12:14 00:12:0800:09:26M30/22

RECHEMTIUK PAWEL POL 00:46:17KRAKÓW 86 00:46:112223 00:12:14 00:12:23 00:12:0500:09:34M30/23 Poli/34

ZIELIŃSKI MICHAŁ POL 00:46:25WROCŁAW 86 00:46:23PRUDENTIAL18024 00:12:34 00:12:15 00:11:5000:09:44M30/24

POTOCZNY ŁUKASZ POL 00:46:25GÓRA 83 00:46:16EUFORIA BIEGACZA TEAM16625 00:12:19 00:12:19 00:11:5900:09:46M30/25

PERŁAKOWSKI KAROL POL 00:46:46WILCZYCE 84 00:46:40WKS WILCZYCE31226 00:12:31 00:12:13 00:11:4700:10:13M30/26

ŻĄDŁO TOMASZ POL 00:46:59KATOWICE 84 00:46:568227 00:12:23 00:12:40 00:12:3100:09:24M30/27 Poli/35 NSZZ/13

KŁAK TOMASZ POL 00:47:20GÓRA 85 00:47:10KPP GÓRA328 00:12:27 00:12:34 00:12:1600:10:02M30/28 Poli/38 NSZZ/14 IPA/11
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

LEŚNIAK ŁUKASZ POL 00:47:29ZŁOTORYJA 84 00:47:26729 00:12:33 00:12:53 00:12:3300:09:30M30/29 Poli/39

HORBULEWICZ MARIUSZ POL 00:47:30GÓRA 85 00:47:20TAKŻE TEGO...23430 00:12:37 00:12:36 00:12:1400:10:02M30/30

BOSY JACEK POL 00:47:32KOMPRACHCICE 79 00:47:26KWP OPOLE / FAST FOOT OPOLE7931 00:12:22 00:12:37 00:12:3400:09:56M30/31 Poli/40

MISIAK PATRYK POL 00:47:41LESZNO 80 00:47:323 KREWETKI UPASIONE27132 00:12:30 00:12:34 00:12:0800:10:27M30/32

SAŁASIŃSKI PATRYK POL 00:48:23PIEKARY ŚLĄSKIE 88 00:48:20OPP KATOWICE6433 00:12:49 00:13:20 00:12:4700:09:26M30/33 Poli/50

TARNAWA DANIEL POL 00:48:27WROCŁAW 84 00:48:244334 00:12:50 00:12:54 00:12:2700:10:14M30/34 Poli/52

KAPUT PIOTR POL 00:49:04TRZEBNICA 81 00:49:04INSPIRION POLSKA16835 00:12:46 00:13:22 00:12:5200:10:02M30/35

BODNAR RADOSŁAW POL 00:49:06OŁAWA 80 00:48:5926536 00:13:04 00:13:08 00:12:3300:10:19M30/36

RATAJCZAK DAWID POL 00:49:42WROCŁAW 86 00:49:3229537 00:12:37 00:13:02 00:13:5900:10:02M30/37

TWARDOWSKI MACIEJ POL 00:49:47BOJANOWO 84 00:49:3922638 00:13:11 00:13:04 00:12:4600:10:45M30/38

LENARTOWSKI PRZEMYSŁAW POL 00:50:10RAWICZ 85 00:50:08WOŹNIAK TEAM31039 00:13:12 00:13:18 00:13:2900:10:09M30/39

KAŁKA MARCIN POL 00:50:15RAWICZ 84 00:50:0831940 00:13:18 00:13:28 00:13:0800:10:18M30/40

FAKOWSKI MATEUSZ POL 00:50:50WROCŁAW 86 00:50:3119441 00:13:25 00:13:38 00:13:0600:10:40M30/41

BARANOWSKI TOMASZ POL 00:51:04NOWA SÓL 81 00:50:462142 00:13:52 00:12:46 00:12:3700:11:47M30/42 Poli/58 NSZZ/19

JANIK BARTOSZ POL 00:51:51ZIELONA GÓRA 88 00:51:386343 00:13:53 00:13:33 00:12:3700:11:47M30/43 Poli/60

KUCZAJ TOMASZ POL 00:51:51LIGOTA PIĘKNA 83 00:51:43KP DŁUGOŁĘKA5944 00:13:52 00:13:56 00:13:1400:10:47M30/44 Poli/61

DANKOWSKI BARTOSZ POL 00:51:52WĄSOSZ 84 00:51:45ENDORFINY WĄSOSZ27345 00:13:17 00:13:56 00:13:4100:10:56M30/45

FEDOROWICZ DARIUSZ POL 00:52:37GÓRA 85 00:52:28BIEGAJĄCA KASTA MIEDZIOWEGO MIASTA17546 00:13:35 00:14:20 00:14:1900:10:22M30/46

WILK MAREK POL 00:52:42WROCŁAW 79 00:52:24NIEZRZESZONY17847 00:14:07 00:14:02 00:12:4700:11:45M30/47

SZMAJA SEBASTIAN POL 00:52:47KALISZ 79 00:52:31PKB KMP KALISZ1148 00:13:38 00:13:50 00:14:0100:11:16M30/48 Poli/63 NSZZ/21 IPA/17

TWARDOWSKI DOMINIK POL 00:53:05RAWICZ 82 00:53:05MASŁOWO BIEGA24049 00:14:00 00:14:11 00:13:4700:11:06M30/49

DUBRAWSKI GRZEGORZ POL 00:53:13ZIELONA GÓRA 79 00:52:5926250 00:13:48 00:14:01 00:14:0600:11:15M30/50

SKOTNY ROBERT POL 00:54:12TRZEBNICA 80 00:54:06TRZEBNICA DINO POLSKA16451 00:14:06 00:14:34 00:14:3500:10:56M30/51

MAĆKOWIAK MARCIN POL 00:54:53WOŁÓW 88 00:54:40KPP WOŁÓW852 00:14:29 00:14:17 00:13:4700:12:18M30/52 Poli/69

POSTEK MAREK POL 00:54:57WROCŁAW 88 00:54:352853 00:14:37 00:14:47 00:13:1400:12:17M30/53 Poli/70

MIKULSKI MARCIN POL 00:58:50WROCŁAW 85 00:58:27KMP WROCŁAW3954 00:15:48 00:16:23 00:14:3900:11:58M30/54 Poli/72

SIKORA MACIEJ POL 01:01:07ZIELONA GÓRA 83 01:00:4920755 00:16:32 00:16:25 00:16:2200:11:46M30/55

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.08.2018 17:18:58 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



M40: 40 - 49 lat

9 Bieg z Policj ą

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Komenda Powiatowa Policji w Górze, Fundacja Pomocy Szkole im. E. Machniewicza ..

Termin: 25.08.2018

Miejsce: Góra

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 Runda 4 Runda

THIEL ADAM POL 00:35:16LĘBORK 72 00:35:15KS TEAM RUN GDAŃSK1011 00:09:08 00:09:31 00:09:1800:07:18M40/1 Poli/3

WOJCIECHOWSKI MACIEJ POL 00:35:31SZCZYTNO 74 00:35:31WYŻSZA SZKOŁA POLICJI W SZCZYTNIE702 00:09:23 00:09:28 00:09:1600:07:23M40/2 Poli/4 NSZZ/3

MUSIAŁ TOMASZ POL 00:36:20DABCZE 74 00:36:18PSP LESZNIE1573 00:09:24 00:09:41 00:09:4500:07:27M40/3

SYWANYCZ IRENEUSZ POL 00:36:56GDAŃSK 78 00:36:54KWP GDAŃSK624 00:09:38 00:09:50 00:09:3900:07:47M40/4 Poli/7

JANISZEWSKI WIKTOR POL 00:37:50MILICZ 75 00:37:50KPP TRZEBNICA - ATHLETICS TEAM PRUSICE835 00:09:57 00:09:56 00:10:0300:07:52M40/5 Poli/9 NSZZ/6

KAMYCKI MARCIN POL 00:39:04POZNAŃ 74 00:39:032146 00:10:09 00:10:25 00:10:2800:08:00M40/6

CZAJEWSKI PIOTR POL 00:39:19RYCZEŃ 76 00:39:162987 00:10:23 00:10:24 00:10:3100:08:00M40/7

JANKOWSKI PAWEŁ POL 00:39:32KRZYWIŃ 73 00:39:31RUN-POLE2558 00:10:31 00:10:28 00:10:1900:08:12M40/8

NOWIŃSKI RAFAŁ POL 00:39:55WSCHOWA 74 00:39:54ENDORFINA WSCHOWA1879 00:10:37 00:10:29 00:10:1900:08:29M40/9

JANOWICZ WOJCIECH POL 00:40:25RYDZYNA 76 00:40:2324510 00:10:45 00:10:46 00:10:4000:08:13M40/10

JANKOWSKI PAWEŁ POL 00:40:50WROCŁAW 72 00:40:48KMP WROCŁAW2011 00:10:45 00:10:50 00:11:0000:08:14M40/11 Poli/16 NSZZ/8 IPA/3

SERAFIN PIOTR POL 00:40:59WOŁÓW 78 00:40:5422312 00:10:45 00:10:55 00:10:5600:08:22M40/12

NOWACKI CEZARY POL 00:41:01RYDZYNA 77 00:40:57RTEEM24713 00:10:46 00:10:54 00:10:4300:08:35M40/13

GRABKOWSKI ROBERT POL 00:41:22ŻMIGRÓD 69 00:41:17KB SUKCES ŻMIGRÓD114 00:10:45 00:10:59 00:10:5100:08:45M40/14 Poli/19  IPA/5

NIZIOŁEK JACEK POL 00:42:20NIEMODLIN 71 00:42:17KWP OPOLE3715 00:11:05 00:11:23 00:11:2000:08:31M40/15 Poli/21

OLEJNICZAK MARIUSZ POL 00:42:22NOWA SÓL 72 00:42:17NOWOSOLSKA GRUPA BIEGOWA6116 00:11:05 00:11:12 00:11:1200:08:51M40/16 Poli/22

KMIECIK TOMASZ POL 00:42:38SZCZECIN 75 00:42:32EMERYT KP SZ-N ŚRÓDMIEŚCIE5617 00:11:06 00:11:17 00:11:2500:08:49M40/17 Poli/23

BARANIUK GRZEGORZ POL 00:42:46PIESZYCE 74 00:42:37BIELAWSKA AKADEMIA BIEGANIA2318 00:11:21 00:11:20 00:10:4200:09:21M40/18 Poli/24 NSZZ/10

ZAJDEL LESZEK POL 00:44:17ROGÓW LEGNICKI 70 00:44:10KB KROKUS KWIATKOWICE25319 00:11:40 00:11:41 00:11:2600:09:28M40/19

KASPRZAK KRZYSZTOF POL 00:44:29GÓRA 71 00:44:247620 00:11:28 00:12:03 00:12:0600:08:50M40/20 Poli/27

BRZEŹNIAKIEWICZ TOMASZ POL 00:44:53WROCŁAW 71 00:44:52MUCHOBRONX17421 00:11:42 00:12:05 00:11:4200:09:23M40/21

OBORSKI ADAM POL 00:45:14LUBIN 76 00:45:12OBORSKI TEAM23722 00:11:52 00:12:13 00:11:5600:09:12M40/22

KAMIŃSKI ANDRZEJ POL 00:45:21WROCŁAW 72 00:45:12WROCŁAW2923 00:11:51 00:12:06 00:11:5100:09:32M40/23 Poli/30  IPA/7

RASZKA KRZYSZTOF POL 00:45:43MILICZ 75 00:45:29RUNNING TEAM MILICZ20624 00:12:00 00:12:26 00:11:4100:09:35M40/24

SKRZYPIŃSKI ARKADIUSZ POL 00:45:47LESZNO 78 00:45:35PSI PATROL26425 00:12:06 00:12:08 00:11:3500:09:57M40/25

DĘBSKI PIOTR POL 00:46:02ŻUKOWICE 71 00:45:55E-TOWERS FAMABA GŁOGÓW26126 00:12:05 00:12:17 00:11:5700:09:41M40/26

BARTOSIK MAREK POL 00:46:15GŁOGÓW 71 00:46:10ZG `RUDNA`24227 00:12:06 00:12:13 00:12:1300:09:41M40/27

JADCZAK PIOTR POL 00:47:03KROTOSZYN 70 00:46:53KROTOSZYŃSKA GRUPA BIEGOWA28528 00:12:23 00:12:24 00:12:0500:10:10M40/28

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.08.2018 17:19:08 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

ZAJĄC KRZYSZTOF POL 00:47:14JELCZ-LASKOWICE 78 00:47:06IPA WROCLAW4229 00:11:53 00:12:45 00:13:1200:09:22M40/29 Poli/37  IPA/10

TWARDOWSKI KRZYSZTOF POL 00:47:21WROCLAW 69 00:47:13AMATOR18830 00:12:29 00:12:36 00:12:1400:10:01M40/30

KMIT MARCIN POL 00:47:51WROCŁAW 77 00:47:433431 00:12:37 00:12:53 00:12:1400:10:06M40/31 Poli/45 NSZZ/16

POPIELIŃSKI RADOSŁAW POL 00:48:16BOLESŁAWIEC 76 00:48:10KLUB BIEGACZA BOLESŁAWIEC15632 00:12:39 00:12:52 00:12:3900:10:04M40/32

WOJCIECHOWSKI MARIUSZ POL 00:48:26KOŚCIAN 74 00:48:184133 00:12:34 00:13:15 00:13:1500:09:21M40/33 Poli/51

MIELCAREK TOMASZ POL 00:48:40GÓRA 78 00:48:28WWW.MASAZE-TOMEK.PL18334 00:12:47 00:12:44 00:12:2600:10:41M40/34

WÓJCIK MAREK POL 00:50:42GŁOGÓW 70 00:50:30MW22235 00:13:33 00:13:26 00:12:4600:10:56M40/35

ZOMERFELD TOMASZ POL 00:51:16PROCHOWICE 76 00:51:10KB KROKUS KWIATKOWICE20136 00:13:33 00:13:34 00:13:1900:10:49M40/36

POSPIESZALSKI BARTOSZ POL 00:51:39WROCŁAW 73 00:51:34PRUDENTIAL20537 00:13:43 00:13:48 00:13:2100:10:45M40/37

CHRAPLAK KAROL POL 00:52:06LESZNO 76 00:51:50NASZ DOM NASZ ŚWIAT4638 00:13:53 00:13:31 00:12:5200:11:48M40/38 Poli/62

WALEŃSKI SŁAWOMIR POL 00:53:55MILICZ / 73 00:53:49RUNNING TEAM  MILICZ5739 00:14:10 00:14:41 00:13:5800:11:05M40/39 Poli/64 NSZZ/22

KUCZYŃSKI RAFAŁ POL 00:54:40LESZNO 71 00:54:313 KREWETKI UPASIONE21540 00:14:19 00:14:41 00:14:1200:11:26M40/40

OGORZELEC MARIUSZ POL 00:54:41OPOLE 76 00:54:24KMP OPOLE1241 00:14:27 00:14:34 00:13:4700:11:52M40/41 Poli/66

JANUSZEK GRZEGORZ POL 00:54:42WROCŁAW 78 00:54:29KMP WROCŁAW4542 00:14:25 00:14:39 00:14:0300:11:34M40/42 Poli/67

ŚCISŁOWSKI TOMASZ POL 00:56:38GŁOGÓW 78 00:56:29643 00:15:07 00:15:35 00:14:5000:11:05M40/43 Poli/71 NSZZ/24

DĘBSKI MARIUSZ POL 00:56:53LUBOSZYCE 76 00:56:4330444 00:15:03 00:14:59 00:15:1900:11:31M40/44

TYLICKI SŁAWOMIR POL 01:02:28JELCZ-LASKOWICE 74 01:02:18KB HARCOWNIK JELCZ-LASKOWICE2545 00:16:34 00:16:34 00:17:0900:12:09M40/45 Poli/74 NSZZ/26

SKRZYPEK ADRIAN POL 01:03:33RAWICZ 78 01:03:23MASŁOWO BIEGA28046 00:16:22 00:17:38 00:17:2200:12:09M40/46

TYCZYŃSKI MAREK POL 01:03:33RAWICZ - MASŁOWO 71 01:03:24MASŁOWO BIEGA18547 00:16:24 00:17:38 00:17:2200:12:07M40/47

TUSZYŃSKI PIOTR POL 01:17:48WROCŁAW 74 01:17:37BĘDZIE DOBRZE15348 00:20:39 00:20:48 00:21:5400:14:25M40/48

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.08.2018 17:19:08 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



M50: 50 - 59 lat

9 Bieg z Policj ą

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Komenda Powiatowa Policji w Górze, Fundacja Pomocy Szkole im. E. Machniewicza ..

Termin: 25.08.2018

Miejsce: Góra

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 Runda 4 Runda

STEFAŃSKI ADNRZEJ POL 00:38:33ELBLĄG 62 00:38:31POLICJA ELBLĄG751 00:10:12 00:10:11 00:09:5900:08:11M50/1 Poli/11  IPA/2

WOYCZYŃSKI DARIUSZ POL 00:40:40LESZNO 68 00:40:37352 00:10:43 00:10:42 00:10:3500:08:38M50/2 Poli/15

MAŁEK KRZYSZTOF POL 00:41:14WOŁÓW 68 00:41:14WOŁOW BIEGA2683 00:10:43 00:10:53 00:10:5700:08:40M50/3

JACKIEWICZ ARKADIUSZ POL 00:41:36GŁOGÓW 66 00:41:35BIEGAM BO LUBIĘ GŁOGÓW2314 00:10:52 00:11:10 00:11:0400:08:29M50/4

BIELAWSKI JAN POL 00:42:30ŚCINAWA 64 00:42:23START ŚCINAWA1695 00:11:08 00:11:13 00:11:0800:08:59M50/5

BEKACZ STANISŁAW POL 00:42:45WIŃSKO 63 00:42:38START ŚCINAWA1826 00:11:10 00:11:18 00:11:1700:08:59M50/6

ŻUKOWSKI MARIAN POL 00:43:41KWIATKOWICE 62 00:43:36KB KROKUS KWIATKOWICE2367 00:11:36 00:11:34 00:11:0600:09:24M50/7

PAWLAK MARIUSZ POL 00:43:44PUDLISZKI 65 00:43:442708 00:11:31 00:11:37 00:11:3100:09:03M50/8

FIEBIG STEFAN POL 00:43:59PONIEC 68 00:43:54WWW.NATILOVESRUNNING.PL1599 00:11:35 00:11:42 00:11:2900:09:11M50/9

KUBIAK JERZY POL 00:44:29GŁOGÓW 59 00:44:20E-TOWERS FAMABA GŁOGÓW24110 00:11:33 00:11:53 00:11:4600:09:15M50/10

KOSIOŁ ANDRZEJ POL 00:44:33WROCŁAW 64 00:44:30WKW WIADRUS4411 00:11:50 00:11:50 00:11:3800:09:14M50/11 Poli/28

KULIŃSKI BOGDAN POL 00:44:51GŁOGÓW 59 00:44:50DRUŻYNA SZPIKU KGHM30812 00:11:54 00:12:00 00:11:5200:09:04M50/12

RATAJCZAK JACEK POL 00:45:58GÓRA 66 00:45:5223513 00:12:13 00:12:21 00:12:1000:09:12M50/13

KUBIŚ ANDRZEJ POL 00:46:24RYDZYNA 63 00:46:17DERT.ME RYDZYNA19714 00:12:24 00:12:11 00:11:5600:09:52M50/14

ZAWADA EDWARD POL 00:46:41UCIECHÓW 65 00:46:3525915 00:12:29 00:12:23 00:11:5500:09:53M50/15

BARTKOWIAK HUBERT POL 00:47:13ŻMIGRÓD 68 00:47:07KB SUKCES ŻMIGRÓD8516 00:12:33 00:12:35 00:11:5800:10:05M50/16 Poli/36

NOWICKI ANDRZEJ POL 00:47:37MILICZ 63 00:47:28RUNNING TEAM MILICZ5117 00:12:35 00:12:52 00:12:0900:09:59M50/17 Poli/42  IPA/13

MATYLA BRONISŁAW POL 00:47:49RYDZYNA 65 00:47:45SPINKO LESZNO20318 00:12:37 00:12:44 00:12:3600:09:50M50/18

IWANICKI JERZY POL 00:48:04GÓRA 59 00:47:52PADALEC KRUSZYNIEC219 00:12:41 00:12:47 00:12:2600:10:09M50/19 Poli/49

POPRAWA PRZEMYSŁAW POL 00:48:33JAROCIN 67 00:48:33BIEGACZE JAROCIN24620 00:12:48 00:13:05 00:12:4600:09:53M50/20

SADOWSKI MAREK POL 00:48:46GÓRA 68 00:48:36MUKS SZOK BOJANOWO25021 00:12:40 00:13:21 00:13:0600:09:38M50/21

PATYK HENRYK POL 00:49:43ŻARY 61 00:49:294722 00:13:12 00:13:07 00:12:3900:10:43M50/22 Poli/55

GŁUSZEK RYSZARD POL 00:49:59OPOLE 64 00:49:528023 00:13:24 00:13:13 00:12:4900:10:31M50/23 Poli/56

MATUSZCZYK DARIUSZ POL 00:50:29CHRZĄSTAWA 67 00:50:18NIEZRZESZONY4924 00:13:19 00:13:37 00:13:3000:10:01M50/24 Poli/57

DURBAJŁO ANDRZEJ POL 00:51:32GÓRA 67 00:51:22NIEZRZESZONY20425 00:13:48 00:13:53 00:12:5800:10:51M50/25

ANCUTA WOJCIECH POL 00:54:31POZNAŃ 67 00:54:19KP NOWE MIASTO POZNAŃ EMERYT2726 00:14:47 00:14:20 00:13:2400:12:00M50/26 Poli/65

JĘDRO JACEK POL 00:56:41ZIELONA GÓRA 68 00:56:26RONIN CZERWIEŃSK16227 00:14:23 00:14:58 00:15:3100:11:47M50/27

KIJAK ADAM POL 01:04:26LESZNO 62 01:04:12MIKI TEAM30228 00:16:58 00:17:01 00:17:3800:12:48M50/28

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.08.2018 17:19:17 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.08.2018 17:19:17 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



M60: 60 - 69 lat

9 Bieg z Policj ą

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Komenda Powiatowa Policji w Górze, Fundacja Pomocy Szkole im. E. Machniewicza ..

Termin: 25.08.2018

Miejsce: Góra

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 Runda 4 Runda

KWIATKOWSKI TADEUSZ POL 00:45:36WIELEN 51 00:45:33WOLSZTYNSKI KLUB BIEGOWY2761 00:11:54 00:12:17 00:11:5700:09:27M60/1

MUSSUR HENRYK POL 00:47:41KROSNO 52 00:47:29MOSIR KROSNO332 00:12:36 00:12:32 00:12:1100:10:21M60/2 Poli/43  IPA/14

KSOK MIROSŁAW POL 00:48:01WROCŁAW 57 00:47:51813 00:12:23 00:12:46 00:12:2300:10:28M60/3 Poli/47

ZIELIŃSKI KRZYSZTOF POL 00:48:54GÓRA 56 00:48:501604 00:12:50 00:12:54 00:13:0500:10:03M60/4

MARCINOWSKI EUGENIUSZ POL 00:51:24BIELAWA 56 00:51:15LINCOLN ELECTRIC BESTER BIKE TEAM175 00:13:33 00:13:46 00:13:3200:10:32M60/5 Poli/59 NSZZ/20

BALA WITOLD POL 00:52:16ŻMIGRÓD 54 00:52:07KB.SUKCES ŻMIGRÓD1916 00:13:34 00:13:58 00:13:5400:10:48M60/6

STĘPIEŃ WALDEK POL 00:53:30WROCŁAW 54 00:53:14PSZCZÓŁKOWSKI TEAM2297 00:13:52 00:14:03 00:14:0200:11:32M60/7

SZYMANKIEWICZ EDWARD POL 00:59:24GŁOGÓW 49 00:59:18CROSS STRACEŃCÓW TEAM1998 00:15:25 00:15:57 00:16:2200:11:39M60/8

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.08.2018 17:19:27 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



M70+: 70 lat i wi ęcej

9 Bieg z Policj ą

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Komenda Powiatowa Policji w Górze, Fundacja Pomocy Szkole im. E. Machniewicza ..

Termin: 25.08.2018

Miejsce: Góra

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 Runda 4 Runda

MACHOWSKI EDWARD POL 00:51:05WOŁÓW 48 00:50:59WOŁOW BIEGA2321 00:13:22 00:13:35 00:13:3400:10:32M70+/1

MICHALSKI MIECZYSŁAW POL 00:54:34LUBIN 47 00:54:31MARATOŃCZYK LUBIN2602 00:14:23 00:14:35 00:14:4500:10:49M70+/2

KRZESAK JAN POL 00:57:52ŻMIGRÓD 45 00:57:43KB.SUKCES ŻMIGRÓD1923 00:14:45 00:15:59 00:16:1300:10:53M70+/3

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.08.2018 17:19:36 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



Open

9 Bieg z Policj ą

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Komenda Powiatowa Policji w Górze, Fundacja Pomocy Szkole im. E. Machniewicza ..

Termin: 25.08.2018

Miejsce: Góra

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City
R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 Runda 4 Runda

MATEBO RUTH CHEMISTO KEN 00:34:41ELDORET 88 00:34:39BENEDEK-TEAM3151 00:09:07 00:09:10 00:08:5800:07:24K30/1

PTASHUK KATSIARYNA BLR 00:34:46MIŃSK 91 00:34:44ACHILLES LESZNO3062 00:09:16 00:09:08 00:08:5400:07:27K20/1

STEFANOWICZ-DRYBULSKA

MONIKA

POL 00:36:15POZNAŃ 80 00:36:14WKS GRUNWALD POZNAŃ2973 00:09:20 00:09:38 00:09:4900:07:27K30/2

FICNER ANNA POL 00:36:43ZŁOTORYJA 85 00:36:42OLAWS ZŁOTORYJA/MKS SIECHNICE1004 00:09:48 00:09:36 00:09:1800:08:00K30/3 Poli/6 NSZZ/4

BOSIAK PATRYCJA POL 00:41:04LUBAŃ 93 00:41:04WYŻSZA SZKOŁA POLICJI W SZCZYTNIE545 00:11:04 00:10:58 00:10:4400:08:16K20/2 Poli/17

LORENC JOANNA POL 00:41:39WĄSOSZ 82 00:41:36ENDORFINY WĄSOSZ2116 00:10:54 00:11:09 00:11:0500:08:30K30/4

CZERWIŃSKA ANNA POL 00:43:11RAWICZ 88 00:43:11XRUNNERS2587 00:11:25 00:11:28 00:11:2000:08:56K30/5

SADOWCZYK ŻANETA POL 00:43:25RAWICZ 74 00:43:22GARDZIELEWSKITEAM2938 00:11:26 00:11:34 00:11:2800:08:56K40/1

WOŹNIAK-CIEŚLAR JOANNA POL 00:44:17ŻARY 75 00:44:15KMP WROCŁAW849 00:11:44 00:11:43 00:11:2300:09:26K40/2 Poli/26 NSZZ/11 IPA/6

PADUCH EWA POL 00:44:21JERZMANOWA 69 00:44:1726610 00:11:40 00:11:44 00:11:2800:09:27K40/3

FRIEBE KINGA POL 00:44:34GOLINA 90 00:44:26ROZPĘDZENI WIATREM GOLINA19611 00:11:44 00:11:49 00:11:4300:09:17K20/3

BUDZISZEWSKA SANDRA POL 00:44:41WSCHOWA 89 00:44:38ENDORFINA WSCHOWA29212 00:11:47 00:11:52 00:11:4400:09:17K20/4

DEC NATALIA POL 00:44:47WAŁBRZYCH 92 00:44:42WYŻSZA SZKOŁA POLICJI W SZCZYTNIE7113 00:11:58 00:11:59 00:11:5000:08:58K20/5 Poli/29

OLEJNIK AGNIESZKA POL 00:45:35WĄSOSZ 84 00:45:32ENDORFINY WĄSOSZ16314 00:12:00 00:12:07 00:11:5800:09:29K30/6

SŁOWIŃSKA DOMINIKA POL 00:45:48WROCŁAW 93 00:45:46DOBRZENAMIDZIE17915 00:12:30 00:12:07 00:11:3700:09:32K20/6

WOYCZYŃSKA ANGELINA POL 00:45:51LESZNO 81 00:45:4529416 00:12:08 00:12:07 00:11:4000:09:55K30/7

ZAJĄC-SOBCZAK MARTA POL 00:46:24TRZEBNICA 82 00:46:14DTR RUNNING TEAM25617 00:12:10 00:12:08 00:11:5600:10:10K30/8

WODZIŃSKA TERESA POL 00:46:42WROCŁAW 69 00:46:3632018 00:12:15 00:12:16 00:12:0900:09:59K40/4

ZIELIŃSKA MARTYNA POL 00:46:48LESZNO 88 00:46:41PANDA GYM TEAM/ KRAWCZYK TEAM20919 00:12:09 00:12:17 00:12:1000:10:10K30/9

BABEL DE FRONSBERG

MAŁGORZATA

POL 00:47:13ZIELONA GÓRA 80 00:47:0429020 00:12:18 00:12:20 00:12:2400:10:09K30/10

MRUGAŁA MONIKA POL 00:47:32WĘGRY K. OPOLA 74 00:47:25KWP OPOLE / PLOTSERWIS TEAM OPOLE6021 00:12:22 00:12:38 00:12:3400:09:57K40/5 Poli/41 NSZZ/15 IPA/12

ŻEGLEŃ KATARZYNA POL 00:47:51LUBRZA 81 00:47:426522 00:12:41 00:12:53 00:12:2500:09:50K30/11 Poli/44  IPA/15

SOKOŁOWSKA AGNIESZKA POL 00:47:55GÓRA 77 00:47:43MARATOŃCZYK GÓRA29923 00:12:34 00:12:45 00:12:2900:10:06K40/6

WALOCH WIOLETTA POL 00:47:55SZCZYTNO 94 00:47:54SZKOŁA POLICJI W SŁUPSKU4024 00:12:55 00:13:11 00:12:3000:09:18K20/7 Poli/46

SZEGLOWSKA JUSTYNA POL 00:48:03WROCŁAW 83 00:47:503125 00:12:33 00:12:51 00:12:2300:10:14K30/12 Poli/48 NSZZ/17 IPA/16

SZNYCER MIROSŁAWA POL 00:48:12BUK 66 00:48:06BUKOWSKI KLUB BIEGACZA23026 00:12:32 00:12:44 00:12:4500:10:09K50/1

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.08.2018 17:33:31 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City
R-k
YoB

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

RADOMSKA KAROLINA POL 00:48:31KALISZ 82 00:48:17PKB KMP KALISZ1027 00:12:49 00:12:52 00:12:4400:10:04K30/13 Poli/53 NSZZ/18

FIEBIG NATALIA POL 00:49:09LESZNO 92 00:49:06WWW.NATILOVESRUNNING.PL15828 00:12:42 00:13:00 00:13:0900:10:18K20/8

SITNIK SYLWIA POL 00:49:36IŁAWA 93 00:49:32WYŻSZA SZKOŁA POLICJI W SZCZYTNIE7329 00:13:15 00:13:26 00:12:5600:09:57K20/9 Poli/54

KIRKIEWICZ LUCYNA POL 00:49:52WĄSOSZ 86 00:49:46ENDORFINY WĄSOSZ29130 00:13:09 00:12:57 00:12:4100:11:04K30/14

JABOUR SYLWIA POL 00:49:59ŻABNO 93 00:49:46FC MOCZYDLNICA23831 00:13:21 00:13:06 00:12:4900:10:42K20/10

DYJACH ANNA POL 00:50:59GÓRA 87 00:50:49TAKŻE TEGO...23332 00:13:26 00:13:36 00:13:1200:10:44K30/15

KORACH BASIA POL 00:51:11WROCŁAW 91 00:50:58VEGE RUNNERS28633 00:13:25 00:13:28 00:13:1900:10:58K20/11

JADCZAK ANITA POL 00:52:16KROTOSZYN 78 00:52:0428934 00:13:39 00:13:49 00:13:4600:11:00K40/7

SOBCZYK MONIKA POL 00:52:45GŁOGÓW 75 00:52:3924935 00:14:00 00:14:27 00:13:4700:10:29K40/8

ZIOMBRA-UŚCIŁO JOANNA POL 00:53:15GÓRA 88 00:53:0122736 00:14:30 00:13:44 00:13:0700:11:53K30/16

NIEWDANA KATARZYNA POL 00:53:30PROCHOWICE 79 00:53:17KB KROKUS KWIATKOWICE27737 00:14:06 00:14:02 00:13:3400:11:46K30/17

STACHOWIAK AGNIESZKA POL 00:54:01POLKOWICE 79 00:53:55AKS WYBIEGANI POLKOWICE15238 00:14:09 00:14:15 00:14:3400:11:03K30/18

DANKOWSKA EWELINA POL 00:54:14WĄSOSZ 81 00:54:05ENDORFINY WĄSOSZ27439 00:14:08 00:14:31 00:14:2800:11:05K30/19

SYMULEWICZ NATALIA POL 00:54:31GÓRA 92 00:54:2021840 00:14:35 00:14:17 00:13:4700:11:50K20/12

ZIÓŁKOWSKA ELŻBIETA POL 00:54:35WOŁÓW 91 00:54:1827541 00:14:19 00:14:16 00:13:5400:12:04K20/13

ZAKASZEWSKA ALICJA POL 00:54:38GÓRA 71 00:54:3217242 00:14:13 00:14:38 00:14:3700:11:09K40/9

DUDZIŃSKA MAŁGORZATA POL 00:54:41GÓRA 72 00:54:2930043 00:14:29 00:14:19 00:13:5800:11:52K40/10

ORPEL MARIOLA POL 00:54:42GOLINA 66 00:54:31ROZPĘDZENI WIATREM GOLINA19544 00:14:23 00:14:22 00:14:1600:11:38K50/2

ZAWORSKA AGNIESZKA POL 00:54:52JAROCIN 74 00:54:442445 00:14:23 00:14:24 00:14:2700:11:37K40/11 Poli/68 NSZZ/23

PILARSKA WIOLETTA POL 00:55:04GÓRA 79 00:54:51JW 344425746 00:14:35 00:14:43 00:13:5300:11:52K30/20

PRZYDRÓŻNA JULITA POL 00:55:45WŁOSZAKOWICE 79 00:55:363 KREWETKI UPASIONE21647 00:14:36 00:14:56 00:14:3600:11:36K30/21

KAJDAS MAŁGORZATA POL 00:56:02SŁAWA 80 00:55:4828848 00:14:47 00:15:00 00:14:1400:12:00K30/22

KUR BARBARA POL 00:56:13GÓRA 84 00:56:0122849 00:14:29 00:14:56 00:14:5200:11:53K30/23

ZIOMBRA ZUZANNA POL 00:56:14GÓRA 86 00:56:0028450 00:14:29 00:14:56 00:14:5400:11:53K30/24

GAWRACZYŃSKA ANNA POL 00:56:39WARSZAWA 54 00:56:33WTŁ STEGNY18951 00:15:00 00:15:13 00:15:0200:11:23K60+/1

DZIEDZIC MAGDALENA POL 00:57:54WROCŁAW 83 00:57:4721752 00:15:08 00:15:21 00:15:1700:12:07K30/25

JANKOWSKA MAŁGORZATA POL 00:59:14WROCŁAW 72 00:59:0530553 00:15:20 00:16:00 00:16:0200:11:50K40/12

GRZELAK DANUTA POL 01:00:19WROCŁAW 67 01:00:02PSZCZÓŁKOWSKI TEAM30354 00:15:38 00:15:53 00:16:0000:12:47K50/3

TUSZYŃSKA EWA POL 01:00:45WROCŁAW 73 01:00:33BĘDZIE DOBRZE555 00:15:56 00:16:34 00:16:2100:11:53K40/13 Poli/73 NSZZ/25

GERMAN ZOFIA POL 01:01:13LESZNO 63 01:01:0728356 00:16:07 00:16:14 00:16:5600:11:54K50/4

ADAMCZAK JOANNA POL 01:01:49PAWŁOWICE 80 01:01:4616557 00:16:21 00:16:39 00:16:4100:12:06K30/26

KORNALSKA KATARZYNA POL 01:06:59WROCŁAW 84 01:06:417858 00:17:51 00:17:58 00:17:4800:13:21K30/27 Poli/76 NSZZ/27

KORNICKA NATALIA POL 01:17:48GÓRA 85 01:17:3726759 00:19:22 00:20:55 00:22:2900:15:00K30/28

SZYMANKIEWICZ EWA POL 01:33:57LESZNO 70 01:33:41STOWARZYSZENIE OSOB28160 00:28:34 00:28:24 00:24:2100:12:36K40/14

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.08.2018 17:33:31 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



K20: 20 - 29 lat

9 Bieg z Policj ą

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Komenda Powiatowa Policji w Górze, Fundacja Pomocy Szkole im. E. Machniewicza ..

Termin: 25.08.2018

Miejsce: Góra

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 Runda 4 Runda

PTASHUK KATSIARYNA BLR 00:34:46MIŃSK 91 00:34:44ACHILLES LESZNO3061 00:09:16 00:09:08 00:08:5400:07:27K20/1

BOSIAK PATRYCJA POL 00:41:04LUBAŃ 93 00:41:04WYŻSZA SZKOŁA POLICJI W SZCZYTNIE542 00:11:04 00:10:58 00:10:4400:08:16K20/2 Poli/17

FRIEBE KINGA POL 00:44:34GOLINA 90 00:44:26ROZPĘDZENI WIATREM GOLINA1963 00:11:44 00:11:49 00:11:4300:09:17K20/3

BUDZISZEWSKA SANDRA POL 00:44:41WSCHOWA 89 00:44:38ENDORFINA WSCHOWA2924 00:11:47 00:11:52 00:11:4400:09:17K20/4

DEC NATALIA POL 00:44:47WAŁBRZYCH 92 00:44:42WYŻSZA SZKOŁA POLICJI W SZCZYTNIE715 00:11:58 00:11:59 00:11:5000:08:58K20/5 Poli/29

SŁOWIŃSKA DOMINIKA POL 00:45:48WROCŁAW 93 00:45:46DOBRZENAMIDZIE1796 00:12:30 00:12:07 00:11:3700:09:32K20/6

WALOCH WIOLETTA POL 00:47:55SZCZYTNO 94 00:47:54SZKOŁA POLICJI W SŁUPSKU407 00:12:55 00:13:11 00:12:3000:09:18K20/7 Poli/46

FIEBIG NATALIA POL 00:49:09LESZNO 92 00:49:06WWW.NATILOVESRUNNING.PL1588 00:12:42 00:13:00 00:13:0900:10:18K20/8

SITNIK SYLWIA POL 00:49:36IŁAWA 93 00:49:32WYŻSZA SZKOŁA POLICJI W SZCZYTNIE739 00:13:15 00:13:26 00:12:5600:09:57K20/9 Poli/54

JABOUR SYLWIA POL 00:49:59ŻABNO 93 00:49:46FC MOCZYDLNICA23810 00:13:21 00:13:06 00:12:4900:10:42K20/10

KORACH BASIA POL 00:51:11WROCŁAW 91 00:50:58VEGE RUNNERS28611 00:13:25 00:13:28 00:13:1900:10:58K20/11

SYMULEWICZ NATALIA POL 00:54:31GÓRA 92 00:54:2021812 00:14:35 00:14:17 00:13:4700:11:50K20/12

ZIÓŁKOWSKA ELŻBIETA POL 00:54:35WOŁÓW 91 00:54:1827513 00:14:19 00:14:16 00:13:5400:12:04K20/13

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.08.2018 17:19:49 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



K30: 30 - 39 lat

9 Bieg z Policj ą

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Komenda Powiatowa Policji w Górze, Fundacja Pomocy Szkole im. E. Machniewicza ..

Termin: 25.08.2018

Miejsce: Góra

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 Runda 4 Runda

MATEBO RUTH CHEMISTO KEN 00:34:41ELDORET 88 00:34:39BENEDEK-TEAM3151 00:09:07 00:09:10 00:08:5800:07:24K30/1

STEFANOWICZ-DRYBULSKA

MONIKA

POL 00:36:15POZNAŃ 80 00:36:14WKS GRUNWALD POZNAŃ2972 00:09:20 00:09:38 00:09:4900:07:27K30/2

FICNER ANNA POL 00:36:43ZŁOTORYJA 85 00:36:42OLAWS ZŁOTORYJA/MKS SIECHNICE1003 00:09:48 00:09:36 00:09:1800:08:00K30/3 Poli/6 NSZZ/4

LORENC JOANNA POL 00:41:39WĄSOSZ 82 00:41:36ENDORFINY WĄSOSZ2114 00:10:54 00:11:09 00:11:0500:08:30K30/4

CZERWIŃSKA ANNA POL 00:43:11RAWICZ 88 00:43:11XRUNNERS2585 00:11:25 00:11:28 00:11:2000:08:56K30/5

OLEJNIK AGNIESZKA POL 00:45:35WĄSOSZ 84 00:45:32ENDORFINY WĄSOSZ1636 00:12:00 00:12:07 00:11:5800:09:29K30/6

WOYCZYŃSKA ANGELINA POL 00:45:51LESZNO 81 00:45:452947 00:12:08 00:12:07 00:11:4000:09:55K30/7

ZAJĄC-SOBCZAK MARTA POL 00:46:24TRZEBNICA 82 00:46:14DTR RUNNING TEAM2568 00:12:10 00:12:08 00:11:5600:10:10K30/8

ZIELIŃSKA MARTYNA POL 00:46:48LESZNO 88 00:46:41PANDA GYM TEAM/ KRAWCZYK TEAM2099 00:12:09 00:12:17 00:12:1000:10:10K30/9

BABEL DE FRONSBERG

MAŁGORZATA

POL 00:47:13ZIELONA GÓRA 80 00:47:0429010 00:12:18 00:12:20 00:12:2400:10:09K30/10

ŻEGLEŃ KATARZYNA POL 00:47:51LUBRZA 81 00:47:426511 00:12:41 00:12:53 00:12:2500:09:50K30/11 Poli/44  IPA/15

SZEGLOWSKA JUSTYNA POL 00:48:03WROCŁAW 83 00:47:503112 00:12:33 00:12:51 00:12:2300:10:14K30/12 Poli/48 NSZZ/17 IPA/16

RADOMSKA KAROLINA POL 00:48:31KALISZ 82 00:48:17PKB KMP KALISZ1013 00:12:49 00:12:52 00:12:4400:10:04K30/13 Poli/53 NSZZ/18

KIRKIEWICZ LUCYNA POL 00:49:52WĄSOSZ 86 00:49:46ENDORFINY WĄSOSZ29114 00:13:09 00:12:57 00:12:4100:11:04K30/14

DYJACH ANNA POL 00:50:59GÓRA 87 00:50:49TAKŻE TEGO...23315 00:13:26 00:13:36 00:13:1200:10:44K30/15

ZIOMBRA-UŚCIŁO JOANNA POL 00:53:15GÓRA 88 00:53:0122716 00:14:30 00:13:44 00:13:0700:11:53K30/16

NIEWDANA KATARZYNA POL 00:53:30PROCHOWICE 79 00:53:17KB KROKUS KWIATKOWICE27717 00:14:06 00:14:02 00:13:3400:11:46K30/17

STACHOWIAK AGNIESZKA POL 00:54:01POLKOWICE 79 00:53:55AKS WYBIEGANI POLKOWICE15218 00:14:09 00:14:15 00:14:3400:11:03K30/18

DANKOWSKA EWELINA POL 00:54:14WĄSOSZ 81 00:54:05ENDORFINY WĄSOSZ27419 00:14:08 00:14:31 00:14:2800:11:05K30/19

PILARSKA WIOLETTA POL 00:55:04GÓRA 79 00:54:51JW 344425720 00:14:35 00:14:43 00:13:5300:11:52K30/20

PRZYDRÓŻNA JULITA POL 00:55:45WŁOSZAKOWICE 79 00:55:363 KREWETKI UPASIONE21621 00:14:36 00:14:56 00:14:3600:11:36K30/21

KAJDAS MAŁGORZATA POL 00:56:02SŁAWA 80 00:55:4828822 00:14:47 00:15:00 00:14:1400:12:00K30/22

KUR BARBARA POL 00:56:13GÓRA 84 00:56:0122823 00:14:29 00:14:56 00:14:5200:11:53K30/23

ZIOMBRA ZUZANNA POL 00:56:14GÓRA 86 00:56:0028424 00:14:29 00:14:56 00:14:5400:11:53K30/24

DZIEDZIC MAGDALENA POL 00:57:54WROCŁAW 83 00:57:4721725 00:15:08 00:15:21 00:15:1700:12:07K30/25

ADAMCZAK JOANNA POL 01:01:49PAWŁOWICE 80 01:01:4616526 00:16:21 00:16:39 00:16:4100:12:06K30/26

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.08.2018 17:19:58 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

KORNALSKA KATARZYNA POL 01:06:59WROCŁAW 84 01:06:417827 00:17:51 00:17:58 00:17:4800:13:21K30/27 Poli/76 NSZZ/27

KORNICKA NATALIA POL 01:17:48GÓRA 85 01:17:3726728 00:19:22 00:20:55 00:22:2900:15:00K30/28

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.08.2018 17:19:58 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



K40: 40 - 49 lat

9 Bieg z Policj ą

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Komenda Powiatowa Policji w Górze, Fundacja Pomocy Szkole im. E. Machniewicza ..

Termin: 25.08.2018

Miejsce: Góra

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 Runda 4 Runda

SADOWCZYK ŻANETA POL 00:43:25RAWICZ 74 00:43:22GARDZIELEWSKITEAM2931 00:11:26 00:11:34 00:11:2800:08:56K40/1

WOŹNIAK-CIEŚLAR JOANNA POL 00:44:17ŻARY 75 00:44:15KMP WROCŁAW842 00:11:44 00:11:43 00:11:2300:09:26K40/2 Poli/26 NSZZ/11 IPA/6

PADUCH EWA POL 00:44:21JERZMANOWA 69 00:44:172663 00:11:40 00:11:44 00:11:2800:09:27K40/3

WODZIŃSKA TERESA POL 00:46:42WROCŁAW 69 00:46:363204 00:12:15 00:12:16 00:12:0900:09:59K40/4

MRUGAŁA MONIKA POL 00:47:32WĘGRY K. OPOLA 74 00:47:25KWP OPOLE / PLOTSERWIS TEAM OPOLE605 00:12:22 00:12:38 00:12:3400:09:57K40/5 Poli/41 NSZZ/15 IPA/12

SOKOŁOWSKA AGNIESZKA POL 00:47:55GÓRA 77 00:47:43MARATOŃCZYK GÓRA2996 00:12:34 00:12:45 00:12:2900:10:06K40/6

JADCZAK ANITA POL 00:52:16KROTOSZYN 78 00:52:042897 00:13:39 00:13:49 00:13:4600:11:00K40/7

SOBCZYK MONIKA POL 00:52:45GŁOGÓW 75 00:52:392498 00:14:00 00:14:27 00:13:4700:10:29K40/8

ZAKASZEWSKA ALICJA POL 00:54:38GÓRA 71 00:54:321729 00:14:13 00:14:38 00:14:3700:11:09K40/9

DUDZIŃSKA MAŁGORZATA POL 00:54:41GÓRA 72 00:54:2930010 00:14:29 00:14:19 00:13:5800:11:52K40/10

ZAWORSKA AGNIESZKA POL 00:54:52JAROCIN 74 00:54:442411 00:14:23 00:14:24 00:14:2700:11:37K40/11 Poli/68 NSZZ/23

JANKOWSKA MAŁGORZATA POL 00:59:14WROCŁAW 72 00:59:0530512 00:15:20 00:16:00 00:16:0200:11:50K40/12

TUSZYŃSKA EWA POL 01:00:45WROCŁAW 73 01:00:33BĘDZIE DOBRZE513 00:15:56 00:16:34 00:16:2100:11:53K40/13 Poli/73 NSZZ/25

SZYMANKIEWICZ EWA POL 01:33:57LESZNO 70 01:33:41STOWARZYSZENIE OSOB28114 00:28:34 00:28:24 00:24:2100:12:36K40/14

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.08.2018 17:33:51 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



K50: 50 - 59 lat

9 Bieg z Policj ą

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Komenda Powiatowa Policji w Górze, Fundacja Pomocy Szkole im. E. Machniewicza ..

Termin: 25.08.2018

Miejsce: Góra

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 Runda 4 Runda

SZNYCER MIROSŁAWA POL 00:48:12BUK 66 00:48:06BUKOWSKI KLUB BIEGACZA2301 00:12:32 00:12:44 00:12:4500:10:09K50/1

ORPEL MARIOLA POL 00:54:42GOLINA 66 00:54:31ROZPĘDZENI WIATREM GOLINA1952 00:14:23 00:14:22 00:14:1600:11:38K50/2

GRZELAK DANUTA POL 01:00:19WROCŁAW 67 01:00:02PSZCZÓŁKOWSKI TEAM3033 00:15:38 00:15:53 00:16:0000:12:47K50/3

GERMAN ZOFIA POL 01:01:13LESZNO 63 01:01:072834 00:16:07 00:16:14 00:16:5600:11:54K50/4

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.08.2018 17:20:22 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



K60+: 60 lat i wi ęcej

9 Bieg z Policj ą

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Komenda Powiatowa Policji w Górze, Fundacja Pomocy Szkole im. E. Machniewicza ..

Termin: 25.08.2018

Miejsce: Góra

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 Runda 4 Runda

GAWRACZYŃSKA ANNA POL 00:56:39WARSZAWA 54 00:56:33WTŁ STEGNY1891 00:15:00 00:15:13 00:15:0200:11:23K60+/1

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.08.2018 17:20:33 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u


